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1         Verdeling van de populatie en van de respondenten

1.1       Verdeling populatie naar leeftijd en geslacht

Nota:  De totale bevolkingsomvang (personen vanaf 15 jaar) bedraagt    61052 maar werd voor de vergelijkbaarheid
gereduceerd tot de steekproefomvang.

Tabel: dem A.
Frequenties

Geslacht

TotaalMan Vrouw

Leeftijd

15-24 jaar 62 61 123

25-34 jaar 69 71 139

35-49 jaar 126 127 252

50-64 jaar 133 131 263

65 jaar of ouder 109 144 253

Totaal (gereduceerd) 499 532 1031

1.2       Verdeling respondenten naar leeftijd en geslacht

Tabel: dem B.
Frequenties

Geslacht

TotaalMan Vrouw

Leeftijd

15-24 jaar 74 107 181

25-34 jaar 76 114 190

35-49 jaar 101 138 239

50-64 jaar 83 89 172

65 jaar of ouder 121 128 249

Totaal 455 576 1031

1.3       Verdeling respondenten naar gemeenten

Tabel: dem C.2.
Frequenties % Totaal

Hoegaarden 9.31 96

Landen 21.72 224

Tienen 47.14 486

Zoutleeuw 11.80 122

Linter 10.04 103

Totaal 100.00 1031

1.4       Verdeling respondenten naar hoogst behaalde diploma
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Tabel: dem D.
Frequenties % Totaal

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 23.97 247

Hoger middelbaar 42.11 434

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 32.32 333

Onbekend 1.59 16

Totaal 100.00 1031

1.5       Verdeling respondenten naar beroepssituatie

Tabel: dem E.
Frequenties % Totaal

Werknemer/ambtenaar 46.10 475

Zelfstandige 6.29 65

Student 9.77 101

Gepensioneerd 28.37 292

Werkloos/werkzoekende 2.12 22

Andere 6.04 62

Onbekend 1.32 14

Totaal 100.00 1031

1.6       Verdeling respondenten naar type woning

Tabel: dem F.
Frequenties % Totaal

Open bebouwing/vrijstaande woning of
halfopen bebouwing 61.03 629

Rijwoning 24.85 256

Studio of appartement 11.28 116

Andere 0.27 3

Onbekend 2.56 26

Totaal 100.00 1031

1.7       Hoe lang woont u al in de buurt waar u momenteel woont?

Tabel: dem G.
Frequenties % Totaal

Minder dan een jaar 4.45 46

Tussen 1 en 5 jaar 19.61 202

Tussen 6 en 10 jaar 13.12 135

Meer dan 10 jaar 61.97 639

Onbekend 0.85 9

Totaal 100.00 1031
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1.8       Hoe vindt u dat uw buurt eruit ziet?

Tabel: dem H. % Totaal

Heel verzorgd 12.74 131

Eerder verzorgd 62.83 648

Eerder onverzorgd 20.42 211

Heel onverzorgd 2.27 23

Onbekend 1.75 18

Totaal 100.00 1031
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2         Buurtproblemen

2.1       Ervaart u de volgende zaken als een probleem in uw buurt? (in dalende volgorde)

Tabel: brt A.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Onaangepaste snelheid in het verkeer 34.09 35.64 20.43 9.85 1006

Sluikstorten en zwerfvuil 23.26 34.67 22.09 19.98 1011

Hinderlijk parkeren 20.59 26.99 31.81 20.60 993

Agressief verkeersgedrag 15.07 23.71 41.29 19.93 990

Geluidshinder door verkeer 11.21 25.36 34.34 29.09 1006

Woninginbraak 7.08 26.79 44.03 22.09 998

Geluidshinder van de buren 6.90 13.01 38.99 41.10 1007

Iets gestolen of beschadigd aan de
buitenkant van auto 5.40 14.83 43.07 36.71 996

Geluidshinder door mensen op de
openbare weg 4.41 14.01 41.93 39.65 990

Fietsdiefstal 4.33 10.33 42.60 42.75 996

Rondhangende jongeren 3.82 9.33 35.08 51.76 1013

Loslopende dieren 3.75 9.72 36.27 50.26 1003

Overlast verbonden aan alcohol- en
druggebruik 3.55 7.22 30.44 58.78 1005

Defecte of ontbrekende straatverlichting 2.95 10.03 40.43 46.59 1013

Drugsverkoop op straat 2.75 5.10 24.10 68.05 1003

Geluidshinder afkomstig van cafés of
fuiven 2.66 6.06 31.65 59.63 992

Vandalisme en graffiti 2.32 5.94 30.25 61.49 1005

Diefstal uit auto's 1.87 6.86 45.05 46.22 987

Verkeersongevallen 1.85 8.80 53.51 35.84 986

Vechtpartijen 1.11 3.29 27.40 68.20 1006

Zakkenrollerij, gauwdiefstal 0.96 5.31 40.98 52.75 992

Mensen die op straat worden lastig
gevallen 0.81 3.32 28.80 67.07 1001

Motor- of bromfietsdiefstal 0.77 4.13 42.84 52.25 992

Autodiefstal 0.69 4.94 46.82 47.55 978

2.2       Buurtproblemen naar achtergrondkenmerken

2.2.1     Woninginbraak
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Tabel: brt B.2.1.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 9.74 25.56 41.36 23.34 122

25-34 jaar 8.21 20.69 39.08 32.02 135

35-49 jaar 7.26 31.95 44.67 16.12 245

50-64 jaar 7.33 23.62 48.86 20.20 262

65 jaar of ouder 4.59 29.10 42.19 24.12 234

Totaal 7.08 26.79 44.03 22.09 998

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

2.2.2     Autodiefstal

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: brt B.2.2.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 0.29 6.33 50.90 42.49 462

Zelfstandige 0 1.43 42.71 55.86 62

Student 2.43 2.38 37.79 57.39 96

Gepensioneerd 0.80 5.42 45.36 48.42 273

Werkloos/werkzoekende 4.15 0 30.53 65.32 21

Andere 0 2.00 41.90 56.11 54

Onbekend 0 0 71.93 28.07 9

Totaal 0.69 4.94 46.82 47.55 978

Tabel: brt B.2.2.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 0 1.98 30.37 67.65 88

Landen 1.24 6.59 51.76 40.41 212

Tienen 0.71 6.22 47.49 45.58 462

Zoutleeuw 0.70 2.65 43.89 52.76 114

(Continued)
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Tabel: brt B.2.2.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Linter 0 0.86 50.99 48.15 102

Totaal 0.69 4.94 46.82 47.55 978

2.2.3     Diefstal uit auto's

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: brt B.2.3.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 1.86 7.96 49.17 41.01 465

Zelfstandige 1.15 6.55 41.24 51.06 65

Student 2.46 4.24 37.52 55.78 98

Gepensioneerd 1.50 4.76 44.84 48.90 269

Werkloos/werkzoekende 0 8.14 37.14 54.72 22

Andere 1.69 11.88 33.16 53.27 58

Onbekend 16.24 8.03 44.61 31.11 10

Totaal 1.87 6.86 45.05 46.22 987

Tabel: brt B.2.3.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 0 9.95 33.15 56.90 89

Landen 2.16 7.15 50.59 40.10 214

Tienen 2.76 7.41 45.88 43.95 465

Zoutleeuw 0 7.71 35.71 56.58 117

Linter 0.97 0 50.88 48.15 101

Totaal 1.87 6.86 45.05 46.22 987

2.2.4     Iets gestolen of beschadigd aan de buitenkant van auto
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Tabel: brt B.2.4.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 5.39 13.91 46.28 34.42 122

25-34 jaar 11.26 13.62 44.18 30.95 137

35-49 jaar 8.62 19.99 40.31 31.07 245

50-64 jaar 2.15 12.42 46.81 38.61 256

65 jaar of ouder 2.18 13.27 39.54 45.02 236

Totaal 5.40 14.83 43.07 36.71 996

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: brt B.2.4.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 6.37 16.16 46.90 30.57 467

Zelfstandige 9.90 7.41 40.36 42.33 65

Student 4.96 14.45 43.94 36.66 99

Gepensioneerd 2.48 14.12 39.16 44.24 278

Werkloos/werkzoekende 15.49 10.13 39.16 35.23 22

Andere 0 21.12 33.04 45.83 55

Onbekend 24.27 0 44.61 31.11 10

Totaal 5.40 14.83 43.07 36.71 996

Tabel: brt B.2.4.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 5.83 15.55 32.87 45.75 93

Landen 3.83 15.00 47.76 33.42 214

Tienen 7.44 17.83 41.01 33.72 469

Zoutleeuw 2.49 10.17 44.53 42.80 119

Linter 2.31 5.45 50.24 41.99 102

Totaal 5.40 14.83 43.07 36.71 996

2.2.5     Moto- of bromfietsdiefstal

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd
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Tabel: brt B.2.5.2.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 1.25 3.98 39.52 55.25 488

Vrouw 0.31 4.27 46.07 49.35 504

Totaal 0.77 4.13 42.84 52.25 992

Tabel: brt B.2.5.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 0.71 3.07 36.36 59.86 234

Hoger middelbaar 1.05 5.01 46.07 47.87 417

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 0.27 3.55 43.13 53.05 328

Onbekend 5.77 9.77 48.77 35.70 13

Totaal 0.77 4.13 42.84 52.25 992

Tabel: brt B.2.5.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 0.64 4.79 48.38 46.19 465

Zelfstandige 0 0 35.24 64.76 64

Student 2.18 4.47 35.36 57.99 99

Gepensioneerd 0.26 4.26 38.38 57.09 274

Werkloos/werkzoekende 0 0 42.19 57.81 22

Andere 3.06 3.06 40.59 53.29 58

Onbekend 0 8.03 44.61 47.35 10

Totaal 0.77 4.13 42.84 52.25 992

Tabel: brt B.2.5.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 0 0 33.21 66.79 92

Landen 0.63 5.05 48.21 46.11 212

Tienen 1.34 5.58 43.10 49.98 470

Zoutleeuw 0 3.19 36.87 59.93 118

Linter 0 0.31 46.16 53.52 100

Totaal 0.77 4.13 42.84 52.25 992

2.2.6     Fietsdiefstal
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Tabel: brt B.2.6.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 6.09 20.33 33.94 39.65 122

25-34 jaar 7.12 10.68 46.17 36.03 138

35-49 jaar 4.35 10.05 44.09 41.51 244

50-64 jaar 4.38 4.78 49.39 41.45 260

65 jaar of ouder 1.63 11.37 35.80 51.20 231

Totaal 4.33 10.33 42.60 42.75 996

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: brt B.2.6.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 5.58 9.64 48.97 35.82 470

Zelfstandige 0 1.68 36.85 61.46 63

Student 6.89 20.72 31.11 41.28 99

Gepensioneerd 1.37 9.75 37.10 51.78 275

Werkloos/werkzoekende 0 9.14 48.31 42.56 22

Andere 10.97 8.96 40.23 39.85 57

Onbekend 0 20.43 44.61 34.95 10

Totaal 4.33 10.33 42.60 42.75 996

Tabel: brt B.2.6.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 3.52 10.77 35.43 50.28 92

Landen 3.29 9.38 46.86 40.46 213

Tienen 6.35 13.12 41.81 38.72 468

Zoutleeuw 2.55 7.26 35.43 54.76 121

Linter 0 2.62 52.34 45.04 101

Totaal 4.33 10.33 42.60 42.75 996

2.2.7     Zakkenrollerij, gauwdiefstal

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd
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Tabel: brt B.2.7.2.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 0.33 4.04 38.24 57.40 490

Vrouw 1.57 6.56 43.66 48.21 502

Totaal 0.96 5.31 40.98 52.75 992

Tabel: brt B.2.7.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 0.53 3.83 35.85 59.79 231

Hoger middelbaar 0.98 7.46 41.17 50.39 423

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 1.05 3.42 44.18 51.35 325

Onbekend 5.32 9.00 45.57 40.11 14

Totaal 0.96 5.31 40.98 52.75 992

Tabel: brt B.2.7.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 0.73 5.02 46.03 48.22 467

Zelfstandige 0 1.55 26.93 71.52 62

Student 1.56 4.68 39.72 54.03 99

Gepensioneerd 1.21 5.09 38.32 55.38 275

Werkloos/werkzoekende 0 10.16 28.04 61.80 22

Andere 0 12.83 32.75 54.42 58

Onbekend 13.80 0 56.45 29.75 9

Totaal 0.96 5.31 40.98 52.75 992

Tabel: brt B.2.7.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 1.47 1.37 31.89 65.27 94

Landen 0.34 4.47 45.83 49.35 212

Tienen 1.59 8.22 41.02 49.18 466

Zoutleeuw 0 1.81 35.50 62.69 121

Linter 0 1.48 45.61 52.91 100

Totaal 0.96 5.31 40.98 52.75 992

2.2.8     Onaangepaste snelheid in het verkeer

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

2.2.9     Agressief verkeersgedrag

Tabel: brt B.2.9.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 14.26 27.22 43.41 15.11 122

25-34 jaar 16.17 24.02 39.30 20.51 136

35-49 jaar 17.11 25.73 39.02 18.13 246

50-64 jaar 12.23 19.68 49.77 18.32 259

65 jaar of ouder 15.87 24.06 34.09 25.98 226

Totaal 15.07 23.71 41.29 19.93 990

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

2.2.10    Hinderlijk parkeren

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: brt B.2.10.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 17.56 29.57 34.63 18.24 468

Zelfstandige 7.48 21.96 39.56 31.00 64

Student 25.35 36.81 25.38 12.46 98

Gepensioneerd 25.04 21.82 29.06 24.08 277

Werkloos/werkzoekende 25.46 8.49 34.93 31.12 21

Andere 28.20 27.96 23.75 20.09 55

Onbekend 24.27 19.31 27.59 28.82 10

Totaal 20.59 26.99 31.81 20.60 993

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

2.2.11    Verkeersongevallen
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Tabel: brt B.2.11.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 4.40 8.45 49.54 37.61 122

25-34 jaar 2.77 6.46 57.79 32.98 136

35-49 jaar 1.29 13.09 52.93 32.69 243

50-64 jaar 0.75 7.37 58.83 33.05 256

65 jaar of ouder 1.75 7.43 47.75 43.07 229

Totaal 1.85 8.80 53.51 35.84 986

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

2.2.12    Geluidshinder door mensen op de openbare weg

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Tabel: brt B.2.12.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 3.52 10.42 54.31 31.75 92

Landen 4.21 10.67 40.14 44.98 210

Tienen 5.56 19.21 39.58 35.65 472

Zoutleeuw 2.26 8.40 40.27 49.07 116

Linter 2.74 6.25 47.30 43.70 100

Totaal 4.41 14.01 41.93 39.65 990

2.2.13    Geluidshinder afkomstig van cafés of fuiven

Tabel: brt B.2.13.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 3.43 3.93 32.05 60.59 122

25-34 jaar 2.49 5.07 36.52 55.91 138

35-49 jaar 3.16 4.43 37.15 55.25 250

50-64 jaar 2.69 5.62 29.76 61.93 252

(Continued)
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Tabel: brt B.2.13.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

65 jaar of ouder 1.78 10.00 24.65 63.57 231

Totaal 2.66 6.06 31.65 59.63 992

Tabel: brt B.2.13.2.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 1.46 4.08 32.16 62.29 489

Vrouw 3.83 7.98 31.15 57.04 503

Totaal 2.66 6.06 31.65 59.63 992

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

2.2.14    Geluidshinder door verkeer

Tabel: brt B.2.14.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 9.12 27.52 37.34 26.02 122

25-34 jaar 14.68 23.97 40.24 21.11 137

35-49 jaar 15.02 27.63 29.99 27.36 247

50-64 jaar 7.72 21.54 41.94 28.81 258

65 jaar of ouder 10.13 26.82 25.79 37.25 242

Totaal 11.21 25.36 34.34 29.09 1006

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

2.2.15    Geluidshinder van de buren

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd
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Tabel: brt B.2.15.2.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 4.94 10.46 37.86 46.74 491

Vrouw 8.77 15.44 40.06 35.72 516

Totaal 6.90 13.01 38.99 41.10 1007

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: brt B.2.15.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 5.91 11.58 44.03 38.48 474

Zelfstandige 2.88 5.79 44.30 47.03 63

Student 8.67 13.49 38.18 39.66 96

Gepensioneerd 6.31 16.83 32.99 43.87 281

Werkloos/werkzoekende 0 10.52 26.11 63.36 21

Andere 22.35 13.92 27.70 36.03 61

Onbekend 0 13.86 39.09 47.05 12

Totaal 6.90 13.01 38.99 41.10 1007

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

2.2.16    Rondhangende jongeren

Tabel: brt B.2.16.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 2.71 9.58 33.46 54.25 122

25-34 jaar 6.73 8.27 36.76 48.24 138

35-49 jaar 7.39 9.52 34.38 48.70 249

50-64 jaar 1.37 9.19 40.63 48.81 259

65 jaar of ouder 1.73 9.74 29.84 58.70 246

Totaal 3.82 9.33 35.08 51.76 1013

Tabel: brt B.2.16.2.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 4.32 7.33 33.82 54.54 489

Vrouw 3.37 11.20 36.26 49.17 524

Totaal 3.82 9.33 35.08 51.76 1013

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau
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Tabel: brt B.2.16.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 5.64 8.34 37.31 48.71 471

Zelfstandige 0 8.37 26.41 65.22 63

Student 2.17 11.31 33.71 52.80 99

Gepensioneerd 1.49 9.89 33.54 55.08 285

Werkloos/werkzoekende 16.04 0 31.94 52.02 21

Andere 3.89 17.29 33.51 45.32 61

Onbekend 0 0 53.66 46.34 13

Totaal 3.82 9.33 35.08 51.76 1013

Tabel: brt B.2.16.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 2.45 9.48 29.67 58.40 96

Landen 2.71 8.10 37.86 51.32 216

Tienen 5.73 11.01 35.58 47.68 480

Zoutleeuw 2.29 6.42 33.94 57.34 120

Linter 0.31 7.30 33.28 59.11 102

Totaal 3.82 9.33 35.08 51.76 1013

2.2.17    Overlast verbonden aan alcohol- en druggebruik

Tabel: brt B.2.17.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 2.69 8.34 26.48 62.50 121

25-34 jaar 5.90 12.68 29.12 52.30 136

35-49 jaar 6.49 5.57 31.19 56.76 250

50-64 jaar 2.23 7.44 35.12 55.21 260

65 jaar of ouder 1.03 5.03 27.33 66.62 238

Totaal 3.55 7.22 30.44 58.78 1005

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit
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Tabel: brt B.2.17.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 2.85 6.02 27.47 63.65 96

Landen 2.52 6.08 28.38 63.01 216

Tienen 5.06 10.36 32.49 52.09 472

Zoutleeuw 0.75 1.81 30.20 67.24 121

Linter 2.72 2.57 28.40 66.31 100

Totaal 3.55 7.22 30.44 58.78 1005

2.2.18    Vechtpartijen

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt B.2.18.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 1.78 3.82 22.44 71.95 238

Hoger middelbaar 0.34 3.98 30.05 65.63 423

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 1.67 1.57 28.13 68.63 329

Onbekend 0 12.97 15.15 71.87 15

Totaal 1.11 3.29 27.40 68.20 1006

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Tabel: brt B.2.18.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 0 0 24.71 75.29 95

Landen 0.25 2.32 26.98 70.45 216

Tienen 2.24 5.58 28.71 63.47 474

Zoutleeuw 0 0.66 27.09 72.25 120

Linter 0 0.77 25.09 74.13 101

Totaal 1.11 3.29 27.40 68.20 1006

2.2.19    Mensen die op straat worden lastig gevallen

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht
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Tabel: brt B.2.19.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 2.17 5.45 25.75 66.62 235

Hoger middelbaar 0.16 3.04 31.81 64.99 421

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 0.69 1.95 27.08 70.28 329

Onbekend 0 7.80 29.50 62.70 16

Totaal 0.81 3.32 28.80 67.07 1001

Tabel: brt B.2.19.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 0.79 2.65 31.07 65.49 468

Zelfstandige 0 0 22.62 77.38 64

Student 1.23 8.22 25.41 65.14 99

Gepensioneerd 0.70 3.50 27.62 68.18 277

Werkloos/werkzoekende 0 8.43 25.90 65.67 21

Andere 0 2.15 31.25 66.59 59

Onbekend 9.66 0 21.50 68.84 13

Totaal 0.81 3.32 28.80 67.07 1001

Tabel: brt B.2.19.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 0 1.98 24.85 73.17 96

Landen 1.07 1.21 29.57 68.15 214

Tienen 1.23 5.34 30.65 62.78 471

Zoutleeuw 0 0.67 25.47 73.86 119

Linter 0 2.79 26.22 70.99 102

Totaal 0.81 3.32 28.80 67.07 1001

2.2.20    Drugsverkoop op straat

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit
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Tabel: brt B.2.20.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 0 3.93 17.88 78.20 95

Landen 2.19 4.29 24.07 69.45 212

Tienen 4.48 7.00 26.12 62.40 473

Zoutleeuw 1.39 0.49 25.06 73.05 122

Linter 0 4.51 19.44 76.05 102

Totaal 2.75 5.10 24.10 68.05 1003

2.2.21    Vandalisme en graffiti

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Tabel: brt B.2.21.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 0 5.30 22.64 72.07 94

Landen 1.85 8.16 32.75 57.24 215

Tienen 3.87 6.99 32.20 56.94 472

Zoutleeuw 0.87 3.10 27.22 68.81 122

Linter 0 0.31 26.53 73.17 102

Totaal 2.32 5.94 30.25 61.49 1005

2.2.22    Sluikstorten en zwerfvuil

Tabel: brt B.2.22.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 24.38 37.87 23.64 14.10 122

25-34 jaar 25.52 34.72 24.59 15.17 138

35-49 jaar 27.88 37.25 20.04 14.83 250

50-64 jaar 20.86 33.11 25.76 20.28 261

65 jaar of ouder 19.20 32.01 18.00 30.79 240

Totaal 23.26 34.67 22.09 19.98 1011

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht
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Tabel: brt B.2.22.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 17.94 29.19 24.53 28.34 239

Hoger middelbaar 24.79 36.17 21.06 17.98 425

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 25.55 36.26 21.54 16.65 331

Onbekend 15.00 43.49 24.22 17.29 16

Totaal 23.26 34.67 22.09 19.98 1011

Tabel: brt B.2.22.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 23.91 36.85 23.80 15.44 475

Zelfstandige 22.61 35.18 21.30 20.91 63

Student 23.29 37.16 25.97 13.59 99

Gepensioneerd 21.89 31.08 17.55 29.48 280

Werkloos/werkzoekende 29.22 28.26 19.00 23.51 21

Andere 24.61 34.38 21.03 19.98 60

Onbekend 15.92 22.27 42.09 19.73 13

Totaal 23.26 34.67 22.09 19.98 1011

Tabel: brt B.2.22.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 19.60 29.77 25.62 25.01 95

Landen 17.08 41.40 20.64 20.88 218

Tienen 28.11 31.84 21.83 18.22 475

Zoutleeuw 18.97 39.88 20.53 20.62 121

Linter 22.39 31.85 24.92 20.83 102

Totaal 23.26 34.67 22.09 19.98 1011

2.2.23    Loslopende dieren

Tabel: brt B.2.23.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 3.67 13.16 35.90 47.28 122

25-34 jaar 1.64 10.56 38.84 48.96 136

35-49 jaar 3.33 12.28 41.02 43.37 248

50-64 jaar 2.81 8.20 38.09 50.90 259

(Continued)
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Tabel: brt B.2.23.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

65 jaar of ouder 6.47 6.47 28.04 59.02 238

Totaal 3.75 9.72 36.27 50.26 1003

Tabel: brt B.2.23.2.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 2.32 9.45 35.27 52.95 490

Vrouw 5.12 9.98 37.21 47.69 513

Totaal 3.75 9.72 36.27 50.26 1003

Tabel: brt B.2.23.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 6.07 6.67 29.39 57.88 236

Hoger middelbaar 2.49 11.49 37.41 48.60 424

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 3.89 9.91 38.79 47.42 328

Onbekend 0 3.97 56.49 39.54 16

Totaal 3.75 9.72 36.27 50.26 1003

Tabel: brt B.2.23.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 3.05 11.04 40.13 45.79 470

Zelfstandige 1.17 3.86 37.10 57.87 64

Student 2.68 15.49 37.40 44.42 100

Gepensioneerd 5.77 7.89 29.08 57.26 276

Werkloos/werkzoekende 4.58 0 23.52 71.89 21

Andere 2.95 9.84 39.42 47.79 60

Onbekend 10.21 0 43.17 46.62 12

Totaal 3.75 9.72 36.27 50.26 1003

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

2.2.24    Defecte of ontbrekende straatverlichting
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Tabel: brt B.2.24.1.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 5.31 18.02 40.28 36.40 122

25-34 jaar 1.67 12.55 36.87 48.91 138

35-49 jaar 1.92 11.99 47.24 38.85 250

50-64 jaar 2.93 7.13 44.23 45.71 261

65 jaar of ouder 3.59 5.64 31.35 59.42 241

Totaal 2.95 10.03 40.43 46.59 1013

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt B.2.24.3.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 5.72 6.28 33.73 54.27 239

Hoger middelbaar 2.52 12.76 40.35 44.37 427

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 1.46 9.03 45.27 44.25 330

Onbekend 3.97 14.12 43.01 38.90 16

Totaal 2.95 10.03 40.43 46.59 1013

Tabel: brt B.2.24.4.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 2.74 11.55 44.84 40.86 474

Zelfstandige 1.06 4.10 35.21 59.63 64

Student 4.18 17.41 39.39 39.02 99

Gepensioneerd 2.94 6.58 34.98 55.50 281

Werkloos/werkzoekende 0 14.85 22.81 62.34 21

Andere 4.29 7.40 43.69 44.62 60

Onbekend 9.66 6.26 44.42 39.67 13

Totaal 2.95 10.03 40.43 46.59 1013

Tabel: brt B.2.24.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 2.50 17.56 30.98 48.96 95

Landen 3.33 8.35 44.44 43.88 218

Tienen 3.00 7.08 41.34 48.58 476

Zoutleeuw 4.06 16.73 35.58 43.63 122

(Continued)
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Tabel: brt B.2.24.7.
Rijpercentages

HELEMAAL
WEL een
probleem

EERDER
WEL een
probleem

EERDER
NIET een
probleem

HELEMAAL
NIET een
probleem

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Linter 1.06 12.41 42.13 44.41 102

Totaal 2.95 10.03 40.43 46.59 1013

2.3       Hoe vindt u dat uw buurt eruit ziet?

2.3.1     Globale verdeling van de verzorgdheid van de buurt

Tabel: brt C.1.
Rijpercentages

Heel
verzorgd

Eerder
verzorgd

Eerder
onverzorgd

Heel
onverzorgd Onbekend

Totale freq.
(=100%)

12.74 62.83 20.42 2.27 1.75 1031

2.3.2     Verzorgdheid van de buurt naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: brt C.2.3.
Rijpercentages

Heel
verzorgd

Eerder
verzorgd

Eerder
onverzorgd

Heel
onverzorgd Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 13.28 59.43 23.96 2.52 0.80 247

Hoger middelbaar 10.53 64.22 21.06 1.94 2.26 434

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 15.46 63.41 17.43 2.63 1.07 333

Onbekend 7.45 65.19 10.77 0 16.59 16

Totaal 12.74 62.83 20.42 2.27 1.75 1031

Tabel: brt C.2.4.
Rijpercentages

Heel
verzorgd

Eerder
verzorgd

Eerder
onverzorgd

Heel
onverzorgd Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 10.72 63.16 22.16 2.60 1.36 475

Zelfstandige 29.27 56.84 11.11 2.78 0 65

Student 10.18 68.42 16.41 1.54 3.46 101

Gepensioneerd 13.08 62.44 19.70 2.63 2.15 292

Werkloos/werkzoekende 17.82 68.31 10.44 0 3.43 22

Andere 12.96 52.43 34.60 0 0 62

Onbekend 6.79 85.34 0 0 7.87 14

Totaal 12.74 62.83 20.42 2.27 1.75 1031
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Tabel: brt C.2.7.
Rijpercentages

Heel
verzorgd

Eerder
verzorgd

Eerder
onverzorgd

Heel
onverzorgd Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 14.17 60.66 23.03 2.14 0 96

Landen 13.36 69.39 13.60 1.11 2.54 224

Tienen 10.50 57.73 27.03 3.16 1.58 486

Zoutleeuw 21.07 67.71 9.38 0.91 0.92 122

Linter 10.75 68.84 14.67 2.30 3.44 103

Totaal 12.74 62.83 20.42 2.27 1.75 1031

2.4       Hoe lang woont u al in de buurt waar u momenteel woont?

2.4.1     Globale verdeling van de duur dat men in de buurt woont

Tabel: brt D.1.
Rijpercentages

Minder dan
een jaar

Tussen 1 en
5 jaar

Tussen 6 en
10 jaar

Meer dan 10
jaar Onbekend

Totale freq.
(=100%)

4.45 19.61 13.12 61.97 0.85 1031

2.4.2     De duur dat men in de buurt woont naar achtergrondkenmerken

Tabel: brt D.2.1.
Rijpercentages

Minder dan
een jaar

Tussen 1 en
5 jaar

Tussen 6 en
10 jaar

Meer dan 10
jaar Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 3.90 21.30 8.70 65.69 0.42 179

25-34 jaar 10.94 45.42 17.27 26.37 0 191

35-49 jaar 4.48 18.74 21.92 53.39 1.48 241

50-64 jaar 2.39 7.89 11.81 77.90 0 169

65 jaar of ouder 1.27 7.44 5.58 83.95 1.76 251

Totaal 4.45 19.61 13.12 61.97 0.85 1031

Tabel: brt D.2.2.
Rijpercentages

Minder dan
een jaar

Tussen 1 en
5 jaar

Tussen 6 en
10 jaar

Meer dan 10
jaar Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 3.99 15.76 15.19 64.00 1.05 455

Vrouw 4.82 22.65 11.48 60.36 0.68 576

Totaal 4.45 19.61 13.12 61.97 0.85 1031

Tabel: brt D.2.3.
Rijpercentages

Minder dan
een jaar

Tussen 1 en
5 jaar

Tussen 6 en
10 jaar

Meer dan 10
jaar Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 3.18 16.28 8.97 70.89 0.67 239

Hoger middelbaar 4.00 15.50 11.29 68.38 0.84 425

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 5.86 27.58 18.63 47.68 0.24 349

(Continued)
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Tabel: brt D.2.3.
Rijpercentages

Minder dan
een jaar

Tussen 1 en
5 jaar

Tussen 6 en
10 jaar

Meer dan 10
jaar Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Onbekend 4.76 6.20 4.76 69.14 15.15 18

Totaal 4.45 19.61 13.12 61.97 0.85 1031

Tabel: brt D.2.4.
Rijpercentages

Minder dan
een jaar

Tussen 1 en
5 jaar

Tussen 6 en
10 jaar

Meer dan 10
jaar Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 6.74 25.85 16.53 50.12 0.76 471

Zelfstandige 6.20 28.95 17.75 45.86 1.24 60

Student 3.31 17.03 11.58 67.56 0.52 144

Gepensioneerd 1.19 7.76 6.72 82.98 1.36 269

Werkloos/werkzoekende 4.10 24.05 16.05 55.80 0 21

Andere 3.10 20.42 11.38 65.10 0 52

Onbekend 0 13.42 19.57 67.01 0 14

Totaal 4.45 19.61 13.12 61.97 0.85 1031

Tabel: brt D.2.7.
Rijpercentages

Minder dan
een jaar

Tussen 1 en
5 jaar

Tussen 6 en
10 jaar

Meer dan 10
jaar Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 6.41 16.67 14.10 62.82 0 96

Landen 4.94 17.11 12.93 63.12 1.90 224

Tienen 4.57 21.69 15.07 58.22 0.46 486

Zoutleeuw 3.51 21.93 4.39 70.18 0 122

Linter 2.17 15.22 13.77 66.67 2.17 103

Totaal 4.45 19.61 13.12 61.97 0.85 1031
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3         Onveiligheidsgevoel

3.1       Voorkomen van een algemeen onveiligheidsgevoel

3.1.1     Globale verdeling van het algemeen onveiligheidsgevoel

Tabel: onv A.1.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

0.18 3.91 20.59 42.94 32.37 1009

3.1.2     Algemeen onveiligheidsgevoel naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Tabel: onv A.2.2.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 0 4.20 15.56 40.55 39.68 490

Vrouw 0.36 3.64 25.35 45.20 25.46 519

Totaal 0.18 3.91 20.59 42.94 32.37 1009

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Tabel: onv A.2.7.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 0 3.96 16.23 36.51 43.31 94

Landen 0 4.09 19.49 47.11 29.31 223

Tienen 0.16 4.98 26.25 39.91 28.70 470

Zoutleeuw 0.92 0.58 9.91 45.09 43.50 121

Linter 0 2.50 13.58 51.18 32.74 102

Totaal 0.18 3.91 20.59 42.94 32.37 1009

3.1.3     Onveiligheidsgevoel volgens verzorgdheid van de buurt

Tabel: onv A.3.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Aspect van de buurt

Heel verzorgd 0 0.76 7.46 39.23 52.55 131

Eerder verzorgd 0.12 2.04 19.01 45.63 33.21 636

Eerder onverzorgd 0 10.86 33.54 37.84 17.76 205

Heel onverzorgd 4.74 10.06 26.64 45.11 13.44 23

Onbekend 0 6.78 15.58 25.35 52.29 13

Totaal 0.18 3.91 20.59 42.94 32.37 1009
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3.2       Mijdingsgedrag

3.2.1     In welke mate stelt u volgende gedragingen (in dalende volgorde)

Tabel: onv B.1.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Niet opendoen voor onbekenden 14.91 11.92 25.50 23.39 24.28 1000

Bij duisternis vermijden om weg te gaan
van huis 5.90 9.02 15.31 26.76 43.00 1002

Mijden van drukke evenementen 3.77 4.69 14.17 27.03 50.34 1004

Vermijden om het openbaar vervoer te
nemen 2.68 2.91 6.49 24.82 63.10 988

Bepaalde plekken in de gemeente mijden 1.72 5.42 17.20 27.98 47.68 988

3.2.2     Mijdingsgedrag naar achtergrondkenmerken

3.2.2.1   Plekken in de gemeente mijden

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Tabel: onv B.2.1.2.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 0.71 3.85 10.37 27.72 57.34 489

Vrouw 2.71 6.96 23.89 28.23 38.20 499

Totaal 1.72 5.42 17.20 27.98 47.68 988

Tabel: onv B.2.1.3.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 1.90 7.41 17.61 26.24 46.84 233

Hoger middelbaar 2.38 5.30 16.59 28.99 46.75 414

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 0.27 4.04 18.02 27.78 49.89 326

Onbekend 12.42 8.22 9.43 31.53 38.41 15

Totaal 1.72 5.42 17.20 27.98 47.68 988

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Tabel: onv B.2.1.7.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 0 5.55 8.33 20.17 65.95 93

Landen 2.71 4.65 12.40 33.49 46.75 212

Tienen 2.22 7.82 25.79 26.43 37.74 463

Zoutleeuw 0 0.58 8.75 26.58 64.08 121

(Continued)
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Tabel: onv B.2.1.7.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Linter 0.99 1.67 6.04 32.46 58.85 99

Totaal 1.72 5.42 17.20 27.98 47.68 988

3.2.2.2   Niet opendoen voor onbekenden

Tabel: onv B.2.2.1.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 11.98 12.83 32.67 23.49 19.03 121

25-34 jaar 14.54 15.68 21.92 19.63 28.23 137

35-49 jaar 9.03 11.85 24.24 29.33 25.55 247

50-64 jaar 9.95 11.50 27.19 22.59 28.76 256

65 jaar of ouder 27.93 9.82 23.44 20.23 18.59 240

Totaal 14.91 11.92 25.50 23.39 24.28 1000

Tabel: onv B.2.2.2.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 10.76 8.38 24.23 27.19 29.44 486

Vrouw 18.82 15.25 26.71 19.81 19.41 515

Totaal 14.91 11.92 25.50 23.39 24.28 1000

Tabel: onv B.2.2.3.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 19.51 13.07 24.40 20.63 22.38 236

Hoger middelbaar 15.59 9.74 27.71 24.85 22.11 422

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 9.92 14.03 23.70 23.84 28.51 329

Onbekend 33.56 8.64 19.93 15.64 22.23 14

Totaal 14.91 11.92 25.50 23.39 24.28 1000

Tabel: onv B.2.2.4.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 10.74 13.20 22.84 25.93 27.30 469

Zelfstandige 4.42 5.03 29.05 22.54 38.96 63

Student 9.84 12.70 33.63 24.66 19.18 98

Gepensioneerd 23.80 10.89 27.67 18.95 18.69 278

Werkloos/werkzoekende 21.33 5.06 12.86 38.46 22.29 21

Andere 24.66 14.28 26.10 10.91 24.04 60

(Continued)
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Tabel: onv B.2.2.4.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Onbekend 7.96 15.44 13.77 58.47 4.36 12

Totaal 14.91 11.92 25.50 23.39 24.28 1000

Tabel: onv B.2.2.7.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 2.21 10.04 25.94 23.38 38.43 94

Landen 17.98 12.65 26.18 22.99 20.20 216

Tienen 18.20 13.71 25.41 21.97 20.71 474

Zoutleeuw 7.68 6.01 26.13 29.77 30.41 120

Linter 13.17 10.65 23.26 23.36 29.56 98

Totaal 14.91 11.92 25.50 23.39 24.28 1000

3.2.2.3   Bij duisternis vermijden om weg te gaan

Tabel: onv B.2.3.1.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 4.55 9.91 19.76 25.94 39.84 121

25-34 jaar 2.51 6.11 15.31 25.93 50.13 138

35-49 jaar 1.35 6.96 13.78 28.34 49.57 246

50-64 jaar 3.98 7.73 11.23 29.18 47.88 257

65 jaar of ouder 15.26 13.75 19.00 23.44 28.54 240

Totaal 5.90 9.02 15.31 26.76 43.00 1002

Tabel: onv B.2.3.2.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 1.85 5.97 11.05 28.43 52.69 489

Vrouw 9.77 11.94 19.37 25.17 33.76 513

Totaal 5.90 9.02 15.31 26.76 43.00 1002

Tabel: onv B.2.3.3.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 11.19 10.63 21.64 20.48 36.06 239

Hoger middelbaar 5.26 8.91 13.11 32.41 40.31 421

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 2.78 7.52 13.33 23.91 52.46 326

Onbekend 7.88 19.02 19.41 29.93 23.76 16

Totaal 5.90 9.02 15.31 26.76 43.00 1002
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Tabel: onv B.2.3.4.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 2.49 6.94 12.74 26.90 50.92 466

Zelfstandige 1.47 6.32 8.30 22.92 60.99 63

Student 5.62 8.13 24.89 26.66 34.70 98

Gepensioneerd 12.30 12.97 17.21 27.53 29.99 280

Werkloos/werkzoekende 0 3.20 14.69 27.48 54.63 21

Andere 8.77 13.63 17.95 23.57 36.08 61

Onbekend 10.55 5.81 16.56 39.80 27.28 12

Totaal 5.90 9.02 15.31 26.76 43.00 1002

Tabel: onv B.2.3.7.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 0 7.76 23.17 17.25 51.82 92

Landen 7.28 9.28 11.87 32.35 39.22 212

Tienen 6.81 11.04 17.42 27.26 37.46 476

Zoutleeuw 3.92 3.89 10.25 20.13 61.81 121

Linter 6.51 6.26 11.42 29.29 46.53 100

Totaal 5.90 9.02 15.31 26.76 43.00 1002

3.2.2.4   Vermijden om het openbaar vervoer te nemen

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Tabel: onv B.2.4.2.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 1.78 2.02 4.09 21.89 70.23 489

Vrouw 3.57 3.78 8.85 27.69 56.11 499

Totaal 2.68 2.91 6.49 24.82 63.10 988

Tabel: onv B.2.4.3.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 3.39 1.95 4.20 27.27 63.19 229

Hoger middelbaar 2.94 2.21 7.43 27.70 59.72 417

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 1.62 4.63 6.81 18.89 68.04 325

Onbekend 7.45 0 8.15 34.75 49.65 16

Totaal 2.68 2.91 6.49 24.82 63.10 988

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente
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3.2.2.5   Mijden van drukke evenementen

Tabel: onv B.2.5.1.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 0.98 1.54 8.50 21.65 67.34 123

25-34 jaar 0.94 5.03 10.67 24.17 59.20 138

35-49 jaar 1.07 4.11 10.08 31.80 52.94 249

50-64 jaar 3.76 4.18 16.37 26.54 49.15 256

65 jaar of ouder 9.66 7.26 20.98 27.00 35.09 239

Totaal 3.77 4.69 14.17 27.03 50.34 1004

Tabel: onv B.2.5.2.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 2.17 3.49 11.95 24.99 57.40 492

Vrouw 5.31 5.85 16.30 28.99 43.55 512

Totaal 3.77 4.69 14.17 27.03 50.34 1004

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: onv B.2.5.4.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 1.38 4.10 10.05 28.18 56.30 471

Zelfstandige 0 4.82 15.32 19.67 60.18 63

Student 1.20 0.68 8.42 22.64 67.06 100

Gepensioneerd 8.44 5.45 20.61 27.52 37.98 280

Werkloos/werkzoekende 0 11.62 20.77 29.55 38.07 21

Andere 6.00 10.92 20.55 28.88 33.65 59

Onbekend 26.47 0 24.37 32.15 17.01 12

Totaal 3.77 4.69 14.17 27.03 50.34 1004

Tabel: onv B.2.5.7.
Rijpercentages Altijd Vaak Soms Zelden Nooit

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 2.59 2.17 10.51 30.22 54.52 95

Landen 2.88 3.93 15.14 30.26 47.78 217

Tienen 4.65 6.52 17.47 24.78 46.59 475

Zoutleeuw 3.40 1.54 4.59 26.77 63.70 118

Linter 3.11 3.76 11.13 28.00 54.00 100

Totaal 3.77 4.69 14.17 27.03 50.34 1004
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4         Slachtofferschap en aangiftegedrag

4.1       Slachtofferschap

4.1.1     Overzicht slachtofferschap op het niveau van het gezin naar type delict

Tabel: sla A.1. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Poging tot woninginbraak 6.18 93.82 994

Inbraak in woning 2.86 97.14 992

Geweld binnen het gezin 2.70 97.30 986

Tabel: sla A.2. Nee

Ja,
in mijn eigen
politiezone

Ja,
in een
andere

politiezone
Totale freq.

(=100%)

Autodiefstal 98.31 1.02 0.67 950

Diefstal uit auto 96.74 2.05 1.21 949

Iets gestolen of beschadigd aan de
buitenkant van auto 80.80 15.23 3.97 957

Motor- of bromfietsdiefstal 98.93 0.96 0.12 726

Fietsdiefstal 92.60 5.80 1.60 942

4.1.2     Overzicht slachtofferschap op persoonlijk niveau naar type delict

Tabel: sla A.3. Nee

Ja,
in mijn eigen
politiezone

Ja,
in een
andere

politiezone
Totale freq.

(=100%)

Diefstal terwijl de dief daarbij gebruik
maakte van geweld 99.52 0.25 0.23 1012

Diefstal zonder dat de dief daarbij gebruik
maakte van geweld 96.64 1.50 1.85 994

Lichamelijk geweld 98.42 0.97 0.61 1009

Bedreiging (niet via internet) 96.36 2.61 1.04 1006

Vluchtmisdrijf in het verkeer 95.36 3.12 1.52 1006

Zedenfeiten 98.91 0.73 0.36 1004

Oplichting (niet via internet) 96.72 2.78 0.50 1002

Andere 95.60 3.52 0.88 523

Tabel: sla A.4. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Oplichting via internet 7.10 92.90 1002

Inbraak in computer of smartphone 6.54 93.46 919

Intimidatie, belaging en pesten via internet 3.51 96.49 1006

4.1.3     Overzicht slachtofferschap naar achtergrondkenmerken
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4.1.3.1   Diefstal met geweld

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: sla B.1.4. Nee

Ja,
in mijn eigen
politiezone

Ja,
in een
andere

politiezone
Totale freq.

(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 99.43 0.34 0.23 470

Zelfstandige 100.00 0 0 64

Student 100.00 0 0 99

Gepensioneerd 99.67 0.33 0 284

Werkloos/werkzoekende 100.00 0 0 22

Andere 100.00 0 0 60

Onbekend 90.34 0 9.66 13

Totaal 99.52 0.25 0.23 1012

4.1.3.2   Diefstal zonder geweld

Tabel: sla B.2.1. Nee

Ja,
in mijn eigen
politiezone

Ja,
in een
andere

politiezone
Totale freq.

(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 97.87 0.56 1.57 121

25-34 jaar 95.71 1.95 2.35 135

35-49 jaar 97.81 0.66 1.54 245

50-64 jaar 98.03 1.97 0 255

65 jaar of ouder 93.87 2.10 4.02 239

Totaal 96.64 1.50 1.85 994

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.1.3.3   Lichamelijk geweld

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd
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Tabel: sla B.3.2. Nee

Ja,
in mijn eigen
politiezone

Ja,
in een
andere

politiezone
Totale freq.

(=100%)

Geslacht

Man 97.51 1.51 0.97 494

Vrouw 99.29 0.45 0.27 516

Totaal 98.42 0.97 0.61 1009

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.1.3.4   Bedreiging

Tabel: sla B.4.1. Nee

Ja,
in mijn eigen
politiezone

Ja,
in een
andere

politiezone
Totale freq.

(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 96.12 1.89 1.98 123

25-34 jaar 94.72 3.54 1.75 136

35-49 jaar 94.93 4.66 0.41 247

50-64 jaar 96.25 1.95 1.80 258

65 jaar of ouder 98.96 1.04 0 242

Totaal 96.36 2.61 1.04 1006

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.1.3.5   Vluchtmisdrijf in het verkeer

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.1.3.6   Zedenfeiten
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Tabel: sla B.6.1. Nee

Ja,
in mijn eigen
politiezone

Ja,
in een
andere

politiezone
Totale freq.

(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 96.31 1.67 2.01 121

25-34 jaar 98.58 0.55 0.87 136

35-49 jaar 98.89 1.11 0 248

50-64 jaar 99.31 0.69 0 258

65 jaar of ouder 100.00 0 0 242

Totaal 98.91 0.73 0.36 1004

Tabel: sla B.6.2. Nee

Ja,
in mijn eigen
politiezone

Ja,
in een
andere

politiezone
Totale freq.

(=100%)

Geslacht

Man 99.79 0.21 0 490

Vrouw 98.07 1.22 0.71 514

Totaal 98.91 0.73 0.36 1004

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.1.3.7   Intimidatie, belaging en pesten via internet

Tabel: sla B.7.1. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 7.05 92.95 122

25-34 jaar 4.57 95.43 137

35-49 jaar 5.54 94.46 244

50-64 jaar 0.79 99.21 258

65 jaar of ouder 1.98 98.02 243

Totaal 3.51 96.49 1006

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.1.3.8   Oplichting (niet via internet)

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit
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4.1.3.9   Oplichting via internet

Tabel: sla B.9.1. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 8.74 91.26 121

25-34 jaar 11.12 88.88 136

35-49 jaar 8.94 91.06 246

50-64 jaar 5.84 94.16 258

65 jaar of ouder 3.46 96.54 240

Totaal 7.10 92.90 1002

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: sla B.9.3. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 4.38 95.62 237

Hoger middelbaar 5.94 94.06 423

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 10.91 89.09 326

Onbekend 0 100.00 16

Totaal 7.10 92.90 1002

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.1.3.10  Inbraak in computer of smartphone

Tabel: sla B.10.1. Ja Nee

Mijn gezin
beschikt niet

over een
computer/

smartphone
Totale freq.

(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 7.10 90.89 2.01 120

25-34 jaar 5.61 91.53 2.87 132

35-49 jaar 9.73 88.18 2.09 245

50-64 jaar 4.17 92.15 3.68 253

65 jaar of ouder 4.28 78.17 17.55 229

Totaal 6.14 87.65 6.22 980
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Tabel: sla B.10.2. Ja Nee

Mijn gezin
beschikt niet

over een
computer/

smartphone
Totale freq.

(=100%)

Geslacht

Man 4.67 91.68 3.65 480

Vrouw 7.55 83.77 8.68 500

Totaal 6.14 87.65 6.22 980

Tabel: sla B.10.3. Ja Nee

Mijn gezin
beschikt niet

over een
computer/

smartphone
Totale freq.

(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 8.11 78.90 12.98 230

Hoger middelbaar 5.83 89.75 4.42 417

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 5.35 90.98 3.67 321

Onbekend 0 92.94 7.06 12

Totaal 6.14 87.65 6.22 980

Tabel: sla B.10.4. Ja Nee

Mijn gezin
beschikt niet

over een
computer/

smartphone
Totale freq.

(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 5.84 92.07 2.09 461

Zelfstandige 7.78 84.35 7.86 64

Student 9.23 89.19 1.58 98

Gepensioneerd 5.64 79.38 14.99 267

Werkloos/werkzoekende 11.90 88.10 0 20

Andere 2.95 90.66 6.38 58

Onbekend 0 92.04 7.96 12

Totaal 6.14 87.65 6.22 980

4.1.4     Overzicht slachtofferschap naar type van de woning

4.1.4.1   Woninginbraken naar type van de woning

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens soort woning

4.1.4.2   Poging tot inbraak naar type van de woning

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens soort woning

4.2       Aangifte bij de politie
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4.2.1     Overzicht aangifte naar type delict op het niveau van het gezin

Tabel: aang A.1. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Inbraak in woning 91.83 8.17 27

Diefstal uit auto 78.02 21.98 18

Autodiefstal 74.30 25.70 8

Motor- of bromfietsdiefstal 69.73 30.27 6

Poging tot woninginbraak 58.75 41.25 50

Fietsdiefstal 55.84 44.16 64

Iets gestolen of beschadigd aan de
buitenkant van auto 26.84 73.16 163

Geweld binnen het gezin 18.87 81.13 25

4.2.2     Overzicht aangifte naar type delict op persoonlijk niveau

Tabel: aang A.2. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Diefstal zonder geweld 61.39 38.61 28

Lichamelijk geweld 49.72 50.28 15

Vluchtmisdrijf in het verkeer 38.65 61.35 40

Intimidatie, belaging en pesten via internet 35.61 64.39 32

Bedreiging (niet via internet) 34.70 65.30 32

Oplichting via internet 25.56 74.44 68

Zedenfeiten 22.59 77.41 11

Andere 19.74 80.26 21

Oplichting (niet via internet) 18.46 81.54 29

Inbraak in computer / smartphone 11.69 88.31 51

Diefstal met geweld 0.00 100.00 3

4.2.3     Overzicht aangifte naar achtergrondkenmerken

4.2.3.1   Diefstal met geweld

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.2.3.2   Diefstal zonder geweld

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.2.3.3   Lichamelijk geweld

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.2.3.4   Bedreiging

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.2.3.5   Vluchtmisdrijf in het verkeer

Tabel: aang B.5.1. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 59.71 40.29 2

25-34 jaar 66.19 33.81 9

35-49 jaar 15.11 84.89 12

50-64 jaar 0 100.00 9

65 jaar of ouder 78.01 21.99 8

Totaal 38.65 61.35 40

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.2.3.6   Zedenfeiten

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.2.3.7   Intimidatie, belaging en pesten via internet

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd
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Tabel: aang B.7.2. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Geslacht

Man 50.59 49.41 16

Vrouw 21.09 78.91 16

Totaal 35.61 64.39 32

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

4.2.3.8   Oplichting (niet via internet)

Tabel: aang B.8.1. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 0 100.00 5

25-34 jaar 0 100.00 6

35-49 jaar 0 100.00 11

50-64 jaar 61.37 38.63 3

65 jaar of ouder 65.55 34.45 6

Totaal 18.46 81.54 29

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: aang B.8.3. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 29.23 70.77 8

Hoger middelbaar 34.32 65.68 9

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 0 100.00 12

Totaal 18.46 81.54 29

Tabel: aang B.8.4. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 0 100.00 14

Zelfstandige 0 100.00 3

Student 0 100.00 3

Gepensioneerd 81.53 18.47 7

Werkloos/werkzoekende 0 100.00 1

Andere 0 100.00 3

Totaal 18.46 81.54 29

4.2.3.9   Oplichting via internet

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: aang B.9.4. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 14.87 85.13 36

Zelfstandige 24.70 75.30 4

Student 36.74 63.26 9

Gepensioneerd 51.83 48.17 12

Werkloos/werkzoekende 78.42 21.58 2

Andere 0 100.00 5

Totaal 25.56 74.44 68

4.2.3.10  Inbraak in computer of smartphone

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Tabel: aang B.10.2. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Geslacht

Man 28.27 71.73 19

Vrouw 2.09 97.91 32

Totaal 11.69 88.31 51

Tabel: aang B.10.3. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 0 100.00 12

Hoger middelbaar 25.20 74.80 24

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 0 100.00 15

Totaal 11.69 88.31 51

Tabel: aang B.10.4. Ja Nee
Totale freq.

(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 4.69 95.31 22

Zelfstandige 0 100.00 5

Student 8.10 91.90 8

Gepensioneerd 23.68 76.32 11

Werkloos/werkzoekende 66.06 33.94 2

Andere 0 100.00 2

Totaal 11.69 88.31 51

4.2.4     Overzicht aangifte naar  type van de woning
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4.2.4.1   Aangifte : woninginbraken naar type van de woning

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens soort woning

4.2.4.2   Aangifte : poging tot inbraak naar type van de woning

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens soort woning



  Aangemaakt op 24/05/2019  Pagina 43  FPF/DGR/DRI/BIPOL
____________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

 Resultaten Veiligheidsmonitor 2018 PZ Getevallei
________________________________________________________________________________________________________________________________

5         Preventie

5.1       Kennis van de aan burger van de aangeboden diensten  (in dalende volgorde)

Tabel: pre A.1.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Fietsgraveeracties 71.23 28.77 988

Inbraakpreventie 67.22 32.78 1001

Vakantietoezicht 62.19 37.81 995

Geven van algemene informatie 60.88 39.12 964

Politionele slachtofferbejegening 57.81 42.19 970

Burenbemiddeling 57.47 42.53 984

Samenwerkingsverband tussen burgers
en de politie 41.80 58.20 975

5.1.1     Informatie over inbraakpreventie naar achtergrondkenmerken

Tabel: pre B.1.1.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 45.03 54.97 122

25-34 jaar 64.93 35.07 137

35-49 jaar 70.50 29.50 247

50-64 jaar 69.89 30.11 255

65 jaar of ouder 73.56 26.44 240

Totaal 67.22 32.78 1001

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: pre B.1.4.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 67.94 32.06 467

Zelfstandige 68.08 31.92 65

Student 45.92 54.08 100

Gepensioneerd 74.21 25.79 278

Werkloos/werkzoekende 45.26 54.74 20

Andere 67.49 32.51 59

Onbekend 84.25 15.75 13

Totaal 67.22 32.78 1001
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Tabel: pre B.1.6.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 74.82 25.18 91

Landen 76.31 23.69 214

Tienen 65.33 34.67 476

Zoutleeuw 64.51 35.49 119

Linter 53.01 46.99 100

Totaal 67.22 32.78 1001

5.1.2     Informatie over vakantietoezicht naar achtergrondkenmerken

Tabel: pre B.2.1.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 28.60 71.40 119

25-34 jaar 49.49 50.51 138

35-49 jaar 66.59 33.41 247

50-64 jaar 66.90 33.10 258

65 jaar of ouder 77.05 22.95 233

Totaal 62.19 37.81 995

Tabel: pre B.2.2.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 59.55 40.45 489

Vrouw 64.75 35.25 506

Totaal 62.19 37.81 995

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: pre B.2.4.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 60.09 39.91 467

Zelfstandige 65.95 34.05 65

Student 27.38 72.62 97

Gepensioneerd 76.06 23.94 271

Werkloos/werkzoekende 39.91 60.09 20

Andere 70.56 29.44 61

Onbekend 83.45 16.55 14

Totaal 62.19 37.81 995
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Tabel: pre B.2.6.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 66.73 33.27 90

Landen 68.59 31.41 215

Tienen 57.40 42.60 470

Zoutleeuw 68.45 31.55 118

Linter 59.46 40.54 101

Totaal 62.19 37.81 995

5.1.3     Informatie over politionele slachtofferbejegening naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

5.1.4     Informatie over het geven van algemene informatie naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Tabel: pre B.4.2.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 56.46 43.54 480

Vrouw 65.26 34.74 484

Totaal 60.88 39.12 964

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

5.1.5     Informatie inzake het samenwerkingsverband tussen burgers en de politie naar
achtergrondkenmerken

Tabel: pre B.5.1.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 28.96 71.04 121

25-34 jaar 40.00 60.00 138

35-49 jaar 40.00 60.00 242

50-64 jaar 42.95 57.05 252

(Continued)
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Tabel: pre B.5.1.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

65 jaar of ouder 50.59 49.41 222

Totaal 41.80 58.20 975

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: pre B.5.4.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 39.62 60.38 463

Zelfstandige 42.21 57.79 63

Student 30.40 69.60 99

Gepensioneerd 52.08 47.92 261

Werkloos/werkzoekende 23.61 76.39 20

Andere 39.18 60.82 56

Onbekend 37.48 62.52 13

Totaal 41.80 58.20 975

Tabel: pre B.5.6.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 35.30 64.70 88

Landen 53.23 46.77 210

Tienen 37.95 62.05 466

Zoutleeuw 33.57 66.43 113

Linter 50.83 49.17 99

Totaal 41.80 58.20 975

5.1.6     Informatie over burenbemiddeling naar achtergrondkenmerken

Tabel: pre B.6.1.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 48.22 51.78 121

25-34 jaar 60.18 39.82 137

35-49 jaar 56.83 43.17 245

50-64 jaar 55.73 44.27 256

65 jaar of ouder 63.51 36.49 224

Totaal 57.47 42.53 984

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau
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Tabel: pre B.6.4.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 55.15 44.85 467

Zelfstandige 58.30 41.70 62

Student 51.43 48.57 99

Gepensioneerd 65.26 34.74 264

Werkloos/werkzoekende 44.47 55.53 20

Andere 58.70 41.30 60

Onbekend 37.93 62.07 13

Totaal 57.47 42.53 984

Tabel: pre B.6.6.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 57.07 42.93 87

Landen 62.93 37.07 214

Tienen 57.99 42.01 470

Zoutleeuw 55.52 44.48 113

Linter 46.08 53.92 101

Totaal 57.47 42.53 984

5.1.7     Informatie over het graveren van fietsen/aanhangwagens naar achtergrondkenmerken

Tabel: pre B.7.1.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 54.79 45.21 121

25-34 jaar 70.31 29.69 137

35-49 jaar 70.44 29.56 243

50-64 jaar 75.64 24.36 260

65 jaar of ouder 76.38 23.62 227

Totaal 71.23 28.77 988

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: pre B.7.4.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 70.75 29.25 468

Zelfstandige 59.52 40.48 63

Student 58.28 41.72 99

Gepensioneerd 77.55 22.45 269

(Continued)
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Tabel: pre B.7.4.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werkloos/werkzoekende 71.71 28.29 20

Andere 78.35 21.65 58

Onbekend 81.22 18.78 12

Totaal 71.23 28.77 988

Tabel: pre B.7.6.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 74.78 25.22 90

Landen 62.34 37.66 212

Tienen 81.17 18.83 471

Zoutleeuw 61.34 38.66 117

Linter 51.51 48.49 99

Totaal 71.23 28.77 988

5.2       Wens aanvullende informatie te verkrijgen ?  (in dalende volgorde)

Tabel: pre C.1.
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Geven van algemene informatie 46.79 18.43 34.78 964

Samenwerkingsverband tussen burgers
en de politie 45.90 20.00 34.10 975

Vakantietoezicht of afwezigheidstoezicht 43.97 20.94 35.10 995

Inbraakpreventie 42.85 21.44 35.70 1001

Fietsgraveeracties/aanhangwagen 41.28 23.55 35.18 988

Burenbemiddeling 39.47 25.58 34.94 984

Politionele slachtofferbejegening 38.38 23.64 37.98 970

5.2.1     Aanvullende informatie - Inbraakpreventie - naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht
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Tabel: pre C.1.1.3
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 40.61 25.39 34.00 236

Hoger middelbaar 42.71 24.04 33.25 422

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 44.37 15.60 40.03 329

Onbekend 49.13 14.49 36.38 14

Totaal 42.85 21.44 35.70 1001

Tabel: pre C.1.1.4
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 43.04 21.31 35.65 467

Zelfstandige 41.11 12.09 46.80 65

Student 39.13 33.08 27.79 100

Gepensioneerd 44.65 18.50 36.85 278

Werkloos/werkzoekende 40.00 15.57 44.42 20

Andere 40.81 22.78 36.41 59

Onbekend 48.86 51.14 0 13

Totaal 42.85 21.44 35.70 1001

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

5.2.2     Aanvullende informatie - Vakantietoezicht of afwezigheidstoezicht - naar
achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: pre C.1.2.3
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 41.97 24.34 33.69 234

Hoger middelbaar 43.50 24.05 32.45 419

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 45.72 14.67 39.61 328

Onbekend 50.66 17.66 31.68 13

Totaal 43.97 20.94 35.10 995

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

5.2.3     Aanvullende informatie - Politionele slachtofferbejegening - naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht
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Tabel: pre C.1.3.3
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 41.57 24.35 34.07 224

Hoger middelbaar 37.00 27.40 35.61 415

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 37.59 18.83 43.58 318

Onbekend 46.70 9.19 44.10 13

Totaal 38.38 23.64 37.98 970

Tabel: pre C.1.3.4
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 36.19 24.03 39.78 457

Zelfstandige 33.98 14.42 51.60 63

Student 38.84 30.69 30.47 97

Gepensioneerd 41.54 22.33 36.13 264

Werkloos/werkzoekende 40.00 15.57 44.42 20

Andere 45.81 18.25 35.95 57

Onbekend 33.96 66.04 0 13

Totaal 38.38 23.64 37.98 970

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

5.2.4     Aanvullende informatie - Geven van algemene informatie - naar achtergrondkenmerken

Tabel: pre C.1.4.1
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 44.67 27.73 27.60 119

25-34 jaar 42.55 17.99 39.45 136

35-49 jaar 42.03 17.58 40.39 245

50-64 jaar 52.98 13.71 33.31 250

65 jaar of ouder 48.88 20.02 31.10 214

Totaal 46.79 18.43 34.78 964

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht



  Aangemaakt op 24/05/2019  Pagina 52  FPF/DGR/DRI/BIPOL
____________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

 Resultaten Veiligheidsmonitor 2018 PZ Getevallei
________________________________________________________________________________________________________________________________

Tabel: pre C.1.4.3
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 46.31 23.00 30.69 222

Hoger middelbaar 46.55 21.07 32.38 411

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 47.32 12.41 40.26 317

Onbekend 49.33 4.11 46.57 13

Totaal 46.79 18.43 34.78 964

Tabel: pre C.1.4.4
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 46.47 17.19 36.34 458

Zelfstandige 42.15 15.41 42.44 62

Student 41.82 30.40 27.78 98

Gepensioneerd 49.23 18.58 32.18 255

Werkloos/werkzoekende 43.45 12.13 44.42 20

Andere 50.15 8.83 41.02 59

Onbekend 61.15 38.85 0 12

Totaal 46.79 18.43 34.78 964

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

5.2.5     Aanvullende informatie - Samenwerkingsverband tussen burgers en de politie - naar
achtergrondkenmerken

Tabel: pre C.1.5.1
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 39.77 35.11 25.11 121

25-34 jaar 39.15 20.35 40.50 138

35-49 jaar 44.09 18.08 37.83 242

50-64 jaar 50.85 16.53 32.62 252

65 jaar of ouder 49.79 17.53 32.68 222

Totaal 45.90 20.00 34.10 975

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht
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Tabel: pre C.1.5.3
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 47.41 22.99 29.60 225

Hoger middelbaar 44.99 22.72 32.29 413

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 45.97 14.88 39.15 324

Onbekend 46.76 9.19 44.04 13

Totaal 45.90 20.00 34.10 975

Tabel: pre C.1.5.4
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 46.04 18.27 35.69 463

Zelfstandige 41.71 13.23 45.06 63

Student 35.80 38.36 25.84 99

Gepensioneerd 49.86 18.03 32.11 261

Werkloos/werkzoekende 39.28 12.13 48.59 20

Andere 48.78 16.28 34.94 56

Onbekend 56.68 43.32 0 13

Totaal 45.90 20.00 34.10 975

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

5.2.6     Aanvullende informatie - Burenbemiddeling - naar achtergrondkenmerken

Tabel: pre C.1.6.1
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 37.90 36.72 25.38 121

25-34 jaar 37.04 23.14 39.81 137

35-49 jaar 36.91 23.74 39.35 245

50-64 jaar 43.82 22.36 33.81 256

65 jaar of ouder 39.66 26.74 33.60 224

Totaal 39.47 25.58 34.94 984

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht
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Tabel: pre C.1.6.3
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 39.65 28.44 31.90 229

Hoger middelbaar 38.23 29.67 32.11 418

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 40.93 18.54 40.54 323

Onbekend 40.44 18.68 40.88 13

Totaal 39.47 25.58 34.94 984

Tabel: pre C.1.6.4
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 39.83 24.77 35.40 467

Zelfstandige 39.43 12.00 48.57 62

Student 35.02 39.14 25.84 99

Gepensioneerd 41.12 25.58 33.30 264

Werkloos/werkzoekende 37.45 16.27 46.28 20

Andere 39.24 17.77 42.99 60

Onbekend 31.42 68.58 0 13

Totaal 39.47 25.58 34.94 984

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

5.2.7     Aanvullende informatie - Fietsgraveeracties/aanhangwagen - naar achtergrondkenmerken

Tabel: pre C.1.7.1
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 40.21 34.80 24.99 121

25-34 jaar 41.12 20.47 38.41 137

35-49 jaar 41.30 20.36 38.34 243

50-64 jaar 43.88 20.50 35.63 260

65 jaar of ouder 38.93 26.30 34.77 227

Totaal 41.28 23.55 35.18 988

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht
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Tabel: pre C.1.7.3
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 39.31 28.07 32.62 229

Hoger middelbaar 39.33 27.07 33.61 424

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 45.41 15.98 38.61 322

Onbekend 37.27 17.21 45.52 14

Totaal 41.28 23.55 35.18 988

Tabel: pre C.1.7.4
Rijpercentages

Meer of
evenveel info

Minder of
geen info

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 41.79 22.28 35.92 468

Zelfstandige 38.28 13.02 48.70 63

Student 36.33 37.11 26.56 99

Gepensioneerd 41.26 24.49 34.25 269

Werkloos/werkzoekende 43.45 12.13 44.42 20

Andere 47.01 15.67 37.31 58

Onbekend 46.73 53.27 0 12

Totaal 41.28 23.55 35.18 988

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

5.3       Manier van op de hoogte gehouden te worden van de resultaten en acties van de
politie  (in dalende volgorde)

Tabel: pre D.1.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Via informatiebladen of kranten 71.65 28.35 942

Per post: folder of politiekrantje 67.77 32.23 959

Via de website van de politie en/of
gemeente 67.63 32.37 909

Via regionale televisie 55.80 44.20 893

Per e-mail: een nieuwsbrief 50.31 49.69 894

Via sociale media 49.16 50.84 886

Via ontmoetingsmomenten (direct contact) 28.57 71.43 882

5.3.1     Op de hoogte houden - Via de website van de politie en/of gemeente - naar
achtergrondkenmerken
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Tabel: pre D.1.1.1
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 67.84 32.16 121

25-34 jaar 76.00 24.00 135

35-49 jaar 73.05 26.95 244

50-64 jaar 69.30 30.70 237

65 jaar of ouder 50.96 49.04 173

Totaal 67.63 32.37 909

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: pre D.1.1.3
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 49.92 50.08 201

Hoger middelbaar 70.59 29.41 391

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 74.93 25.07 308

Onbekend 83.31 16.69 9

Totaal 67.63 32.37 909

Tabel: pre D.1.1.4
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 72.61 27.39 453

Zelfstandige 72.73 27.27 62

Student 71.10 28.90 100

Gepensioneerd 56.33 43.67 211

Werkloos/werkzoekende 74.35 25.65 21

Andere 58.83 41.17 53

Onbekend 42.46 57.54 8

Totaal 67.63 32.37 909

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

5.3.2     Op de hoogte houden - Via sociale media - naar achtergrondkenmerken

Tabel: pre D.1.2.1
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 74.83 25.17 119

25-34 jaar 69.79 30.21 137

35-49 jaar 58.04 41.96 238

50-64 jaar 36.06 63.94 228

(Continued)
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Tabel: pre D.1.2.1
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

65 jaar of ouder 18.96 81.04 165

Totaal 49.16 50.84 886

Tabel: pre D.1.2.2
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 46.38 53.62 445

Vrouw 51.96 48.04 441

Totaal 49.16 50.84 886

Tabel: pre D.1.2.3
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 37.22 62.78 195

Hoger middelbaar 54.57 45.43 381

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 50.05 49.95 301

Onbekend 48.94 51.06 9

Totaal 49.16 50.84 886

Tabel: pre D.1.2.4
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 55.97 44.03 442

Zelfstandige 59.22 40.78 62

Student 72.22 27.78 98

Gepensioneerd 22.66 77.34 203

Werkloos/werkzoekende 58.73 41.27 21

Andere 34.71 65.29 50

Onbekend 49.55 50.45 9

Totaal 49.16 50.84 886

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

5.3.3     Op de hoogte houden - Via informatiebladen of kranten - naar achtergrondkenmerken
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Tabel: pre D.1.3.1
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 51.88 48.12 120

25-34 jaar 67.44 32.56 134

35-49 jaar 68.40 31.60 240

50-64 jaar 70.69 29.31 236

65 jaar of ouder 90.21 9.79 212

Totaal 71.65 28.35 942

Tabel: pre D.1.3.2
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 67.20 32.80 465

Vrouw 75.99 24.01 477

Totaal 71.65 28.35 942

Tabel: pre D.1.3.3
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 75.40 24.60 220

Hoger middelbaar 70.52 29.48 397

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 69.34 30.66 311

Onbekend 96.16 3.84 14

Totaal 71.65 28.35 942

Tabel: pre D.1.3.4
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 66.56 33.44 445

Zelfstandige 63.83 36.17 61

Student 51.19 48.81 98

Gepensioneerd 88.08 11.92 251

Werkloos/werkzoekende 87.31 12.69 21

Andere 74.36 25.64 51

Onbekend 82.37 17.63 14

Totaal 71.65 28.35 942
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Tabel: pre D.1.3.6
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 77.75 22.25 85

Landen 77.13 22.87 208

Tienen 67.55 32.45 441

Zoutleeuw 70.16 29.84 113

Linter 75.03 24.97 94

Totaal 71.65 28.35 942

5.3.4     Op de hoogte houden - Via regionale televisie - naar achtergrondkenmerken

Tabel: pre D.1.4.1
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 43.56 56.44 118

25-34 jaar 40.89 59.11 134

35-49 jaar 51.17 48.83 234

50-64 jaar 59.16 40.84 227

65 jaar of ouder 76.67 23.33 181

Totaal 55.80 44.20 893

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: pre D.1.4.3
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 70.68 29.32 205

Hoger middelbaar 56.46 43.54 371

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 43.78 56.22 306

Onbekend 93.33 6.67 10

Totaal 55.80 44.20 893

Tabel: pre D.1.4.4
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 47.26 52.74 434

Zelfstandige 48.35 51.65 61

Student 43.14 56.86 98

Gepensioneerd 75.32 24.68 220

Werkloos/werkzoekende 74.59 25.41 18

Andere 64.26 35.74 53

(Continued)
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Tabel: pre D.1.4.4
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Onbekend 89.23 10.77 9

Totaal 55.80 44.20 893

Tabel: pre D.1.4.6
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 40.78 59.22 86

Landen 45.85 54.15 190

Tienen 61.40 38.60 421

Zoutleeuw 62.24 37.76 108

Linter 57.33 42.67 88

Totaal 55.80 44.20 893

5.3.5     Op de hoogte houden - Per e-mail: een nieuwsbrief - naar achtergrondkenmerken

Tabel: pre D.1.5.1
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 34.06 65.94 120

25-34 jaar 41.72 58.28 133

35-49 jaar 52.45 47.55 239

50-64 jaar 61.72 38.28 232

65 jaar of ouder 49.93 50.07 170

Totaal 50.31 49.69 894

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: pre D.1.5.3
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 40.76 59.24 199

Hoger middelbaar 52.97 47.03 376

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 53.23 46.77 310

Onbekend 49.78 50.22 9

Totaal 50.31 49.69 894
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Tabel: pre D.1.5.4
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 53.89 46.11 449

Zelfstandige 58.21 41.79 59

Student 31.19 68.81 100

Gepensioneerd 52.11 47.89 210

Werkloos/werkzoekende 32.63 67.37 19

Andere 45.89 54.11 48

Onbekend 52.15 47.85 8

Totaal 50.31 49.69 894

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

5.3.6     Op de hoogte houden -  Per post: folder of politiekrantje - naar achtergrondkenmerken

Tabel: pre D.1.6.1
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 55.17 44.83 117

25-34 jaar 60.68 39.32 138

35-49 jaar 59.40 40.60 241

50-64 jaar 69.81 30.19 248

65 jaar of ouder 86.30 13.70 214

Totaal 67.77 32.23 959

Tabel: pre D.1.6.2
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 59.65 40.35 467

Vrouw 75.48 24.52 492

Totaal 67.77 32.23 959

Tabel: pre D.1.6.3
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 76.17 23.83 221

Hoger middelbaar 68.38 31.62 406

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 60.57 39.43 318

Onbekend 81.22 18.78 14

Totaal 67.77 32.23 959
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Tabel: pre D.1.6.4
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 62.51 37.49 456

Zelfstandige 58.87 41.13 61

Student 52.75 47.25 96

Gepensioneerd 82.78 17.22 256

Werkloos/werkzoekende 70.28 29.72 21

Andere 76.50 23.50 58

Onbekend 65.46 34.54 10

Totaal 67.77 32.23 959

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

5.3.7     Op de hoogte houden - Via ontmoetingsmomenten (direct contact) - naar
achtergrondkenmerken

Tabel: pre D.1.7.1
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 16.41 83.59 118

25-34 jaar 17.74 82.26 134

35-49 jaar 29.37 70.63 237

50-64 jaar 31.26 68.74 222

65 jaar of ouder 40.94 59.06 171

Totaal 28.57 71.43 882

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: pre D.1.7.4
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 26.04 73.96 439

Zelfstandige 25.37 74.63 58

Student 15.66 84.34 98

Gepensioneerd 38.61 61.39 209

Werkloos/werkzoekende 27.69 72.31 19

Andere 35.56 64.44 49

Onbekend 44.10 55.90 9

Totaal 28.57 71.43 882
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Tabel: pre D.1.7.6
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 26.67 73.33 85

Landen 29.92 70.08 190

Tienen 28.32 71.68 415

Zoutleeuw 19.10 80.90 107

Linter 40.37 59.63 87

Totaal 28.57 71.43 882
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6         Politiewerking van de eigen politiezone

6.1       Tevredenheid over de politie in de eigen politiezone (in dalende volgorde)

Tabel: pol A.1.
Heel

tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Houding en gedrag 13.86 56.11 26.20 3.27 0.56 1008

Algemene tevredenheid 7.48 57.00 29.56 4.73 1.22 1006

Iedereen op gelijke voet behandelen 7.17 41.76 41.26 6.92 2.89 1007

Het goede voorbeeld dat de politiemensen
geven 6.03 41.18 36.98 12.17 3.63 1005

Informatie over de activiteiten 4.75 32.99 50.10 10.73 1.43 1008

Aanwezigheid in de straat 4.40 34.37 37.42 18.17 5.64 1005

6.1.1     Houding en gedrag ten aanzien van de bevolking naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Tabel: pol B.1.1.2.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 15.83 52.69 26.45 4.33 0.70 494

Vrouw 11.96 59.41 25.96 2.24 0.43 514

Totaal 13.86 56.11 26.20 3.27 0.56 1008

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: pol B.1.1.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 11.74 52.08 31.39 3.98 0.81 467

Zelfstandige 15.97 62.56 17.10 4.37 0 65

Student 8.65 58.11 29.31 3.38 0.55 99

Gepensioneerd 17.35 59.32 22.25 1.08 0 286

Werkloos/werkzoekende 12.81 54.24 14.76 18.19 0 20

Andere 20.08 58.84 16.47 2.31 2.31 59

Onbekend 15.92 75.48 8.60 0 0 12

Totaal 13.86 56.11 26.20 3.27 0.56 1008

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente
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6.1.2     Informatie die aan de bevolking gegeven wordt over de activiteiten van de politie naar
achtergrondkenmerken

Tabel: pol B.1.2.1.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 2.49 26.45 57.31 11.72 2.03 121

25-34 jaar 3.34 26.11 53.95 13.38 3.22 138

35-49 jaar 3.08 31.31 52.19 12.40 1.01 246

50-64 jaar 5.64 32.24 50.57 10.75 0.79 260

65 jaar of ouder 7.42 42.63 41.72 7.02 1.22 243

Totaal 4.75 32.99 50.10 10.73 1.43 1008

Tabel: pol B.1.2.2.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 6.12 32.33 47.52 12.26 1.77 495

Vrouw 3.43 33.62 52.60 9.25 1.10 512

Totaal 4.75 32.99 50.10 10.73 1.43 1008

Tabel: pol B.1.2.3.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 7.99 38.54 44.95 7.87 0.66 241

Hoger middelbaar 3.69 33.79 49.68 10.66 2.17 427

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 3.76 27.12 55.33 12.71 1.09 324

Onbekend 4.76 47.48 31.89 15.87 0 15

Totaal 4.75 32.99 50.10 10.73 1.43 1008

Tabel: pol B.1.2.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 3.66 29.01 51.89 13.80 1.63 471

Zelfstandige 3.07 34.83 53.74 8.35 0 64

Student 2.27 27.39 58.61 9.56 2.17 99

Gepensioneerd 7.74 40.70 44.27 6.25 1.04 284

Werkloos/werkzoekende 0 40.65 32.92 18.57 7.86 20

(Continued)
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Tabel: pol B.1.2.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Andere 4.54 35.86 50.96 8.64 0 58

Onbekend 15.92 14.95 53.77 15.36 0 12

Totaal 4.75 32.99 50.10 10.73 1.43 1008

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

6.1.3     Aanwezigheid in de straat naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Tabel: pol B.1.3.2.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 6.28 33.86 35.16 17.77 6.92 491

Vrouw 2.61 34.85 39.57 18.56 4.41 514

Totaal 4.40 34.37 37.42 18.17 5.64 1005

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Tabel: pol B.1.3.7.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 2.07 44.33 32.24 17.08 4.28 89

Landen 3.99 39.38 34.04 18.06 4.54 219

Tienen 5.87 34.01 37.66 16.26 6.20 479

Zoutleeuw 3.06 28.96 38.16 25.10 4.73 118

Linter 1.92 22.64 47.38 20.40 7.66 100

Totaal 4.40 34.37 37.42 18.17 5.64 1005

6.1.4     Iedereen op gelijke voet behandelen naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd
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Tabel: pol B.1.4.2.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 9.34 43.04 35.66 8.11 3.85 495

Vrouw 5.08 40.52 46.67 5.77 1.96 512

Totaal 7.17 41.76 41.26 6.92 2.89 1007

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: pol B.1.4.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 5.79 36.42 45.81 9.09 2.89 469

Zelfstandige 4.44 42.95 45.18 6.07 1.36 65

Student 6.99 49.28 36.38 5.37 1.97 99

Gepensioneerd 8.83 49.40 35.79 3.96 2.03 283

Werkloos/werkzoekende 19.35 45.50 23.02 4.27 7.86 20

Andere 7.40 30.40 43.66 9.53 9.01 60

Onbekend 17.60 53.12 29.28 0 0 11

Totaal 7.17 41.76 41.26 6.92 2.89 1007

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

6.1.5     Het goede voorbeeld geven naar achtergrondkenmerken

Tabel: pol B.1.5.1.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 4.33 33.51 39.49 16.65 6.02 122

25-34 jaar 4.45 29.44 43.25 17.25 5.61 139

35-49 jaar 4.27 37.63 38.46 15.80 3.84 242

50-64 jaar 6.35 42.95 38.16 9.80 2.74 259

65 jaar of ouder 9.16 53.31 29.48 5.99 2.07 245

Totaal 6.03 41.18 36.98 12.17 3.63 1005
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Tabel: pol B.1.5.2.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 8.15 38.67 33.20 14.95 5.03 494

Vrouw 3.98 43.61 40.63 9.49 2.28 512

Totaal 6.03 41.18 36.98 12.17 3.63 1005

Tabel: pol B.1.5.3.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 8.63 48.67 31.15 9.36 2.19 242

Hoger middelbaar 5.91 37.90 37.27 13.18 5.74 423

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 4.12 38.73 41.63 13.38 2.14 325

Onbekend 8.51 64.16 23.59 3.75 0 16

Totaal 6.03 41.18 36.98 12.17 3.63 1005

Tabel: pol B.1.5.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 4.64 35.39 39.23 16.04 4.70 467

Zelfstandige 3.13 45.61 36.66 13.22 1.38 63

Student 4.89 32.54 41.88 14.74 5.95 99

Gepensioneerd 8.86 51.20 32.43 5.73 1.77 285

Werkloos/werkzoekende 11.49 51.43 29.37 7.71 0 20

Andere 4.51 42.57 37.13 11.13 4.66 59

Onbekend 15.92 53.19 30.89 0 0 12

Totaal 6.03 41.18 36.98 12.17 3.63 1005

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

6.1.6     Beoordeling politiewerking naar achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau
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Tabel: pol B.1.6.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 5.01 53.14 35.24 5.26 1.35 466

Zelfstandige 10.62 58.97 24.73 5.68 0 65

Student 3.97 57.03 31.58 6.26 1.16 98

Gepensioneerd 11.44 60.45 23.84 3.51 0.75 286

Werkloos/werkzoekende 11.49 67.71 15.57 5.22 0 20

Andere 8.76 60.01 24.16 2.40 4.66 59

Onbekend 7.96 81.87 4.36 5.81 0 12

Totaal 7.48 57.00 29.56 4.73 1.22 1006

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

6.2       Hoe makkelijk of moeilijk zijn de politiediensten van de eigen zone te contacteren?

Tabel: pol C.1.
Rijpercentages

Heel
gemakkelijk Gemakkelijk Moeilijk Heel moeilijk Weet niet

Totale freq.
(=100%)

15.33 52.36 12.99 1.71 17.62 995

6.2.1     Politie (van de eigen politiezone) gemakkelijk of moeilijk te contacteren naar
achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Tabel: pol C.1.2.
Rijpercentages

Heel
gemakkelijk Gemakkelijk Moeilijk Heel moeilijk Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 19.96 51.61 12.24 2.09 14.10 488

Vrouw 10.86 53.08 13.71 1.34 21.01 507

Totaal 15.33 52.36 12.99 1.71 17.62 995

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: pol C.1.4.
Rijpercentages

Heel
gemakkelijk Gemakkelijk Moeilijk Heel moeilijk Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 14.33 50.17 14.74 2.23 18.52 468

Zelfstandige 12.72 63.37 11.37 0 12.53 64

Student 11.41 54.03 8.68 0.65 25.23 96

Gepensioneerd 16.69 53.26 12.73 1.02 16.31 275

Werkloos/werkzoekende 18.92 49.39 7.42 11.35 12.92 20

Andere 26.36 49.32 11.90 0 12.42 60

(Continued)
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Tabel: pol C.1.4.
Rijpercentages

Heel
gemakkelijk Gemakkelijk Moeilijk Heel moeilijk Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Onbekend 7.37 64.63 8.85 6.33 12.82 13

Totaal 15.33 52.36 12.99 1.71 17.62 995

Tabel: pol C.1.7.
Rijpercentages

Heel
gemakkelijk Gemakkelijk Moeilijk Heel moeilijk Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 17.03 56.89 6.95 0 19.13 93

Landen 11.34 56.03 13.59 3.83 15.21 215

Tienen 20.63 54.54 7.29 0.98 16.56 469

Zoutleeuw 8.10 38.81 33.13 1.93 18.03 118

Linter 5.98 45.98 20.32 1.86 25.86 100

Totaal 15.33 52.36 12.99 1.71 17.62 995

6.3       Tevredenheid over het werk van de lokale politie (in dalende volgorde)

Tabel: pol D.1.
Heel

tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Tevredenheid over de manier waarop
burgers worden ontvangen op het
politiebureau 8.33 42.92 23.49 4.10 1.19 19.96 998

Tevredenheid over de manier waarop het
verkeer wordt geregeld 5.89 47.35 27.12 9.38 2.52 7.74 1008

Tevredenheid over de manier waarop
misdrijven worden vastgesteld en
aangepakt 4.67 36.17 32.54 6.02 2.49 18.12 997

6.3.1     Tevredenheid over de manier waarop de lokale politie het verkeer regelt (naar
achtergrondkenmerken)

Tabel: pol D.1.1.1.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 3.04 43.27 25.00 11.07 5.98 11.63 119

25-34 jaar 5.13 36.19 33.43 10.62 5.03 9.60 138

35-49 jaar 3.23 42.45 32.54 12.96 2.92 5.90 246

50-64 jaar 7.57 47.57 26.67 8.44 0.75 9.00 261

65 jaar of ouder 8.58 60.40 19.59 5.25 0.88 5.29 243

Totaal 5.89 47.35 27.12 9.38 2.52 7.74 1008

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht
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Tabel: pol D.1.1.3.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 10.44 50.54 19.50 9.18 1.82 8.53 239

Hoger middelbaar 4.48 48.61 30.54 8.01 2.02 6.34 425

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 4.46 43.16 27.84 11.41 3.79 9.35 329

Onbekend 4.65 52.65 35.48 7.22 0 0 16

Totaal 5.89 47.35 27.12 9.38 2.52 7.74 1008

Tabel: pol D.1.1.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 3.80 40.97 31.57 12.77 2.47 8.42 470

Zelfstandige 3.09 50.79 31.22 1.41 3.91 9.58 64

Student 3.62 43.72 23.66 10.64 6.29 12.07 98

Gepensioneerd 8.15 59.38 19.83 6.38 0.76 5.51 284

Werkloos/werkzoekende 0 71.20 8.18 0 7.86 12.76 20

Andere 18.06 31.06 36.27 8.56 2.24 3.81 61

Onbekend 16.08 66.53 17.39 0 0 0 12

Totaal 5.89 47.35 27.12 9.38 2.52 7.74 1008

Tabel: pol D.1.1.7.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 3.47 46.30 29.29 6.05 5.19 9.69 93

Landen 6.22 51.51 24.03 5.68 0 12.56 220

Tienen 6.32 49.39 25.71 11.65 3.34 3.58 477

Zoutleeuw 6.13 34.57 34.28 14.39 1.40 9.24 121

Linter 5.02 44.85 30.03 3.65 3.01 13.44 98

Totaal 5.89 47.35 27.12 9.38 2.52 7.74 1008

6.3.2     Tevredenheid over de manier waarop de lokale politie misdaden vaststelt en aanpakt (naar
achtergrondkenmerken)
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Tabel: pol D.1.2.1.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 2.07 29.27 34.52 7.02 1.74 25.39 117

25-34 jaar 2.90 25.35 36.55 10.50 4.88 19.82 137

35-49 jaar 2.53 35.20 35.21 7.47 3.49 16.10 244

50-64 jaar 7.09 38.51 30.45 2.92 2.43 18.60 259

65 jaar of ouder 6.49 44.21 28.80 4.84 0.51 15.14 239

Totaal 4.67 36.17 32.54 6.02 2.49 18.12 997

Tabel: pol D.1.2.2.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 6.35 33.79 32.38 7.52 3.36 16.60 491

Vrouw 3.03 38.49 32.69 4.56 1.64 19.60 506

Totaal 4.67 36.17 32.54 6.02 2.49 18.12 997

Tabel: pol D.1.2.3.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 8.32 43.55 26.65 5.17 1.26 15.06 237

Hoger middelbaar 3.57 37.37 34.27 5.60 2.33 16.87 419

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 3.43 28.75 34.71 7.23 3.67 22.21 327

Onbekend 4.90 49.27 29.32 4.90 0 11.61 14

Totaal 4.67 36.17 32.54 6.02 2.49 18.12 997

Tabel: pol D.1.2.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 3.17 30.69 35.55 6.83 4.05 19.72 466

Zelfstandige 3.98 40.10 32.63 3.79 1.68 17.82 64

Student 2.42 30.60 31.45 6.02 2.13 27.38 96

Gepensioneerd 7.43 41.90 30.96 4.79 0.44 14.48 279

Werkloos/werkzoekende 0 56.58 14.47 0 7.86 21.09 20

Andere 8.61 48.56 24.99 8.56 0 9.27 61

Onbekend 8.12 41.88 29.40 12.64 0 7.96 12

Totaal 4.67 36.17 32.54 6.02 2.49 18.12 997
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Tabel: pol D.1.2.7.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 3.37 42.51 19.96 11.39 2.88 19.88 93

Landen 4.73 39.64 26.66 6.23 0.93 21.82 217

Tienen 4.77 37.89 35.49 5.40 2.74 13.71 473

Zoutleeuw 4.81 28.97 37.94 4.61 2.19 21.48 118

Linter 5.09 22.76 36.65 5.15 4.73 25.61 97

Totaal 4.67 36.17 32.54 6.02 2.49 18.12 997

6.3.3     Tevredenheid over de manier waarop de lokale politie de mensen in het politiekantoor ontvangt
(naar achtergrondkenmerken)

Tabel: pol D.1.3.1.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 4.73 38.18 20.54 4.65 2.59 29.31 118

25-34 jaar 5.92 33.60 28.46 8.25 2.50 21.27 137

35-49 jaar 5.54 43.36 27.59 4.11 0.80 18.59 245

50-64 jaar 11.31 42.32 23.75 3.31 1.06 18.24 259

65 jaar of ouder 11.10 50.76 17.64 2.32 0.30 17.88 240

Totaal 8.33 42.92 23.49 4.10 1.19 19.96 998

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Tabel: pol D.1.3.3.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 12.68 46.04 16.16 4.59 1.26 19.28 237

Hoger middelbaar 6.66 46.99 24.38 3.49 1.21 17.26 421

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 7.09 34.90 27.76 4.50 1.17 24.57 327

Onbekend 14.16 55.28 20.94 5.03 0 4.59 13

Totaal 8.33 42.92 23.49 4.10 1.19 19.96 998
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Tabel: pol D.1.3.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 5.60 40.78 27.34 4.33 1.87 20.09 464

Zelfstandige 8.55 39.02 25.60 2.98 0 23.85 65

Student 5.37 38.24 18.10 3.77 2.60 31.91 96

Gepensioneerd 12.24 46.31 19.54 2.86 0.26 18.79 280

Werkloos/werkzoekende 1.53 60.03 7.86 9.49 0 21.09 20

Andere 14.41 51.50 23.40 5.88 0 4.80 61

Onbekend 26.63 32.33 25.68 15.36 0 0 12

Totaal 8.33 42.92 23.49 4.10 1.19 19.96 998

Tabel: pol D.1.3.7.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 6.41 46.18 24.42 2.96 0.67 19.36 93

Landen 9.01 41.49 22.53 2.67 1.25 23.05 216

Tienen 8.88 47.37 22.13 5.75 0.90 14.97 475

Zoutleeuw 7.37 34.41 27.28 1.51 2.79 26.62 120

Linter 7.08 31.42 26.77 3.54 1.04 30.16 95

Totaal 8.33 42.92 23.49 4.10 1.19 19.96 998

6.4       De wijkagent / wijkinspecteur

6.4.1     Kent u uw wijkagent?

6.4.1.1   Algemeen: kennis van uw wijkagent

Tabel: pol E.1.
Rijpercentages

Ja,
maar enkel

van naam of
van gezicht

Ja,
ik heb er
eenmaal

contact mee
gehad

Ja,
ik heb er

soms/
regelmatig

contact mee Neen
Totale freq.

(=100%)

16.84 19.97 5.36 57.83 1000

6.4.1.2   Kennis wijkagent naar achtergrondkenmerken
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Tabel: pol E.1.1.
Rijpercentages

Ja,
maar enkel

van naam of
van gezicht

Ja,
ik heb er
eenmaal

contact mee
gehad

Ja,
ik heb er

soms/
regelmatig

contact mee Neen
Totale freq.

(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 15.01 10.25 3.29 71.45 120

25-34 jaar 10.95 32.04 6.01 51.00 135

35-49 jaar 12.00 24.67 7.63 55.70 242

50-64 jaar 23.50 18.08 5.55 52.87 259

65 jaar of ouder 18.75 15.41 3.54 62.30 244

Totaal 16.84 19.97 5.36 57.83 1000

Tabel: pol E.1.2.
Rijpercentages

Ja,
maar enkel

van naam of
van gezicht

Ja,
ik heb er
eenmaal

contact mee
gehad

Ja,
ik heb er

soms/
regelmatig

contact mee Neen
Totale freq.

(=100%)

Geslacht

Man 17.32 21.77 7.17 53.73 483

Vrouw 16.39 18.28 3.66 61.67 517

Totaal 16.84 19.97 5.36 57.83 1000

Tabel: pol E.1.3.
Rijpercentages

Ja,
maar enkel

van naam of
van gezicht

Ja,
ik heb er
eenmaal

contact mee
gehad

Ja,
ik heb er

soms/
regelmatig

contact mee Neen
Totale freq.

(=100%)

Opleidingsniveau

Geen diploma, lager onderwijs of lager
middelbaar 18.76 19.23 4.33 57.67 237

Hoger middelbaar 20.36 17.88 5.58 56.17 421

Hogere studies (hogeschool, universiteit) 10.97 23.66 5.76 59.60 327

Onbekend 15.60 10.26 6.25 67.90 16

Totaal 16.84 19.97 5.36 57.83 1000

Tabel: pol E.1.4.
Rijpercentages

Ja,
maar enkel

van naam of
van gezicht

Ja,
ik heb er
eenmaal

contact mee
gehad

Ja,
ik heb er

soms/
regelmatig

contact mee Neen
Totale freq.

(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 15.26 24.35 5.16 55.24 463

Zelfstandige 21.07 15.19 6.90 56.85 64

Student 13.90 11.22 3.11 71.77 99

Gepensioneerd 19.01 17.55 4.28 59.15 286

Werkloos/werkzoekende 14.98 11.64 0 73.38 20

Andere 20.35 16.52 16.96 46.17 59

(Continued)
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Tabel: pol E.1.4.
Rijpercentages

Ja,
maar enkel

van naam of
van gezicht

Ja,
ik heb er
eenmaal

contact mee
gehad

Ja,
ik heb er

soms/
regelmatig

contact mee Neen
Totale freq.

(=100%)

Beroepsactiviteit

Onbekend 12.95 42.33 0 44.72 9

Totaal 16.84 19.97 5.36 57.83 1000

Tabel: pol E.1.7.
Rijpercentages

Ja,
maar enkel

van naam of
van gezicht

Ja,
ik heb er
eenmaal

contact mee
gehad

Ja,
ik heb er

soms/
regelmatig

contact mee Neen
Totale freq.

(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 32.96 25.66 16.00 25.38 90

Landen 10.90 17.32 5.74 66.04 213

Tienen 16.55 21.18 4.88 57.40 475

Zoutleeuw 22.51 18.96 1.59 56.95 121

Linter 9.60 16.03 1.81 72.56 101

Totaal 16.84 19.97 5.36 57.83 1000

6.4.2     Van waar kent u uw wijkagent?  (in dalende volgorde)

Tabel: pol E.2.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Direct persoonlijk contact 60.10 39.90 422

Infoblad gemeente 19.42 80.58 422

Andere 9.32 90.68 422

Visitekaartje 2.94 97.06 422

Website, sociale media 1.95 98.05 422

Politieblad 1.12 98.88 422

6.4.3     Is uw wijkagent gemakkelijk contacteerbaar?

Tabel: pol E.3.
Rijpercentages Ja Nee Weet niet

Totale freq.
(=100%)

18.72 13.43 67.85 1006

6.4.4     Zou u graag meer contact hebben met uw wijkagent?

6.4.4.1   Meer contact willen: algemeen

Tabel: pol E.4.
Rijpercentages Ja

Enkel in
geval van
problemen Neen Weet niet

Totale freq.
(=100%)

17.97 62.36 13.21 6.46 999
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Tabel: pol E.4.1
Rijpercentages Ja

Enkel in
geval van
problemen Neen Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 12.80 49.01 24.25 13.94 119

25-34 jaar 17.59 60.24 16.42 5.74 136

35-49 jaar 16.60 63.08 15.28 5.04 242

50-64 jaar 17.23 64.95 13.20 4.62 257

65 jaar of ouder 22.77 66.59 4.10 6.53 246

Totaal 17.97 62.36 13.21 6.46 999

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: pol E.4.4
Rijpercentages Ja

Enkel in
geval van
problemen Neen Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 16.62 64.17 14.18 5.04 464

Zelfstandige 14.59 58.71 18.59 8.11 64

Student 13.27 44.60 27.35 14.78 97

Gepensioneerd 22.92 65.47 5.77 5.84 284

Werkloos/werkzoekende 22.42 62.96 8.61 6.01 18

Andere 16.19 64.09 15.27 4.45 61

Onbekend 10.38 73.42 4.74 11.46 11

Totaal 17.97 62.36 13.21 6.46 999

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente
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7         Laatste contact met de politie

7.1       Persoonlijk contact gehad met de politie van de eigen politiezone de voorbije 12
maanden

Tabel: ctc A.1.
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

29.96 70.04 983

7.2       Door wie werd het contact met de politie gelegd?

Tabel: ctc B.1.
Kolompercentages Door mij

Door de
politie

Door iemand
anders

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

61.22 23.31 10.17 5.30 295

7.3       Reden laatste politiecontact

Tabel: ctc C.1.
Kolompercentages % Totaal

Andere reden 12.03 35

Bekeuring /waarschuwing 4.89 14

Controle door de politie 5.11 15

Vragen om hulp 6.98 21

Administratieve handeling 12.13 36

Vragen om informatie 1.56 5

Aangifte of melding van één of ander
delict 22.73 67

Verloren/gevonden voorwerpen 5.63 17

Sociaal contact niet formeel 3.16 9

Preventie, bewaking 1.72 5

Verkeersongeluk 4.56 13

Gerechtelijk onderzoek 2.27 7

Geen antwoord/Onbekend 17.22 51

Totaal 100.00 295

7.3.1     Reden laatste politiecontact naar leeftijd
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Tabel: ctc C.1.1
Rijpercentages

Andere
reden

Bekeuring
/

waarschuwin
g

Controle
door de
politie

Vragen om
hulp

Administratie
ve handeling

Vragen om
informatie

Aangifte of
melding van
één of ander

delict

Leeftijd

15-24 jaar 10.55 7.34 6.52 12.24 9.45 0 26.11

25-34 jaar 10.45 0 8.09 4.87 23.45 1.46 29.68

35-49 jaar 11.03 8.63 3.49 10.52 11.02 1.12 14.38

50-64 jaar 18.95 3.62 2.63 0 9.59 4.21 28.59

65 jaar of ouder 7.46 3.85 6.97 8.95 7.42 0 19.70

Totaal 12.03 4.89 5.11 6.98 12.13 1.56 22.73

Tabel: ctc C.1.1
Rijpercentages

Verloren/
gevonden

voorwerpen

Sociaal
contact niet

formeel
Preventie,
bewaking

Verkeersong
eluk

Gerechtelijk
onderzoek

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 9.34 5.95 0 2.98 9.51 0 33

25-34 jaar 0 0 1.46 5.53 1.39 13.63 54

35-49 jaar 8.15 3.69 3.73 3.88 1.18 19.17 86

50-64 jaar 5.26 4.80 1.58 5.76 2.63 12.38 68

65 jaar of ouder 5.42 1.72 0 4.13 0 34.36 54

Totaal 5.63 3.16 1.72 4.56 2.27 17.22 295

7.3.2     Reden laatste politiecontact naar geslacht

Tabel: ctc C.1.2
Rijpercentages

Andere
reden

Bekeuring
/

waarschuwin
g

Controle
door de
politie

Vragen om
hulp

Administratie
ve handeling

Vragen om
informatie

Aangifte of
melding van
één of ander

delict

Geslacht

Man 13.24 7.99 4.89 5.11 14.24 1.65 21.86

Vrouw 10.69 1.42 5.35 9.07 9.77 1.46 23.70

Totaal 12.03 4.89 5.11 6.98 12.13 1.56 22.73

Tabel: ctc C.1.2
Rijpercentages

Verloren/
gevonden

voorwerpen

Sociaal
contact niet

formeel
Preventie,
bewaking

Verkeersong
eluk

Gerechtelijk
onderzoek

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 5.03 2.19 2.57 3.58 3.83 13.81 155

Vrouw 6.31 4.24 0.77 5.65 0.54 21.03 139

Totaal 5.63 3.16 1.72 4.56 2.27 17.22 295

7.3.3     Reden laatste politiecontact naar opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

7.3.4     Reden laatste politiecontact naar beroepsactiviteit
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Tabel: ctc C.1.4.
Rijpercentages

Andere
reden

Bekeuring
/

waarschuwin
g

Controle
door de
politie

Vragen om
hulp

Administratie
ve handeling

Vragen om
informatie

Aangifte of
melding van
één of ander

delict

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 10.32 7.30 3.58 5.86 15.67 1.27 25.65

Zelfstandige 9.16 0 10.57 0 10.07 0 21.12

Student 9.74 6.33 4.91 18.76 9.83 0 27.28

Gepensioneerd 10.68 3.47 4.71 8.07 9.15 0 23.71

Werkloos/werkzoekende 19.08 0 28.44 9.44 4.74 10.38 0

Andere 37.42 0 0 7.30 7.65 9.50 10.90

Onbekend 0 0 0 0 0 0 0

Totaal 12.03 4.89 5.11 6.98 12.13 1.56 22.73

Tabel: ctc C.1.4.
Rijpercentages

Verloren/
gevonden

voorwerpen

Sociaal
contact niet

formeel
Preventie,
bewaking

Verkeersong
eluk

Gerechtelijk
onderzoek

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 3.79 2.04 0.54 5.11 2.43 16.44 146

Zelfstandige 20.39 3.03 5.53 0 3.00 17.13 29

Student 8.46 4.93 0 4.11 5.65 0 26

Gepensioneerd 3.34 6.98 0 3.72 0 26.17 60

Werkloos/werkzoekende 0 0 0 19.07 0 8.85 9

Andere 0 0 5.73 4.70 0 16.81 19

Onbekend 16.89 0 29.32 0 14.50 39.28 5

Totaal 5.63 3.16 1.72 4.56 2.27 17.22 295

7.3.5     Reden laatste politiecontact naar de gemeente

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

7.4       Plaats laatste politiecontact

7.4.1     Algemeen : plaats laatste politiecontact

Tabel: ctc D.1.
Rijpercentages

Andere
plaats

Op het
politiekantoo

r Privé plaats
Publieke

plaats

Per
post/

telefoon/mail

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

0.64 38.60 29.36 15.11 8.05 8.24 295

7.4.2     Plaats laatste politiecontact volgens achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

7.5       Tevredenheid m.b.t. het laatste politiecontact

7.5.1     Algemene tevredenheid over het laatste contact

Tabel: ctc E.1.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

25.81 49.37 9.38 10.23 3.05 2.17 295

7.5.2     Tevredenheid naar reden van het contact

Tabel: ctc F.1.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Reden van het laatste contact met zijn
politiezone

Andere reden 17.74 61.77 9.64 10.85 0 0 35

Bekeuring /waarschuwing 6.82 37.96 11.15 44.07 0 0 14

Controle door de politie 22.38 22.94 19.95 14.09 14.01 6.64 15

Vragen om hulp 33.83 34.73 10.23 14.57 6.64 0 21

Administratieve handeling 26.61 60.33 8.09 4.97 0 0 36

Vragen om informatie 38.62 44.31 17.07 0 0 0 5

Aangifte of melding van één of ander
delict 26.18 53.45 6.96 7.19 4.78 1.44 67

Verloren/gevonden voorwerpen 18.71 64.41 7.70 3.74 5.43 0 17

Sociaal contact niet formeel 33.92 56.64 0 9.44 0 0 9

Preventie, bewaking 52.83 31.68 15.49 0 0 0 5

Verkeersongeluk 59.01 32.10 2.33 6.55 0 0 13

Gerechtelijk onderzoek 0 88.82 0 11.18 0 0 7

Geen antwoord/Onbekend 25.12 39.95 13.39 10.05 2.77 8.72 51

Totaal 25.81 49.37 9.38 10.23 3.05 2.17 295

7.5.3     Tevredenheid volgens achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau
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Tabel: ctc F.1.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Helemaal
ontevreden

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 24.65 45.09 10.96 13.08 4.14 2.09 146

Zelfstandige 21.72 58.33 7.11 9.73 3.11 0 29

Student 10.68 71.00 3.75 12.00 2.56 0 26

Gepensioneerd 35.87 44.07 9.94 8.45 0 1.67 60

Werkloos/werkzoekende 14.18 57.38 28.44 0 0 0 9

Andere 23.58 56.65 0 0 7.30 12.47 19

Onbekend 68.61 31.39 0 0 0 0 5

Totaal 25.81 49.37 9.38 10.23 3.05 2.17 295

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

7.6       Tevredenheid m.b.t. de politiediensten na contact (in dalende volgorde)

Tabel: ctc G.1.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Houding en gedrag 20.23 48.60 11.83 3.64

Informatieverstrekking 15.95 46.60 14.12 5.62

Telefonische bereikbaarheid 14.80 47.34 15.17 2.69

Tijd aan uw probleem besteed 14.14 53.39 16.47 5.03

Snelheid van de tussenkomst 11.91 42.67 24.36 5.95

Beschikbaarheid op het commissariaat 11.13 46.81 18.42 4.09

Tabel: ctc G.1.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Houding en gedrag 3.34 6.31 6.04 295

Informatieverstrekking 4.83 7.01 5.87 295

Telefonische bereikbaarheid 0.85 13.57 5.58 295

Tijd aan uw probleem besteed 1.69 5.88 3.41 295

Snelheid van de tussenkomst 1.84 8.39 4.87 295

Beschikbaarheid op het commissariaat 1.18 12.64 5.73 295

7.7       Tevredenheid naar aspect van het laatste politiecontact

7.7.1     Tevredenheid m.b.t. telefonische bereikbaarheid van de politie van uw zone

7.7.1.1   Tevredenheid m.b.t. telefonische bereikbaarheid naar reden van het contact

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens reden van het laatste contact met zijn politiezone

7.7.1.2   Tevredenheid m.b.t. telefonische bereikbaarheid volgens achtergrondkenmerken
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Tabel: ctc G.1.1.1.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Leeftijd

15-24 jaar 8.40 48.33 10.88 4.49

25-34 jaar 10.43 46.20 17.85 1.64

35-49 jaar 9.12 48.40 24.15 3.10

50-64 jaar 21.74 50.07 5.47 2.91

65 jaar of ouder 23.47 42.77 12.96 1.72

Totaal 14.80 47.34 15.17 2.69

Tabel: ctc G.1.1.1.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 1.64 17.93 8.32 33

25-34 jaar 1.96 20.47 1.46 54

35-49 jaar 1.05 8.76 5.43 86

50-64 jaar 0 18.23 1.58 68

65 jaar of ouder 0 5.85 13.25 54

Totaal 0.85 13.57 5.58 295

Tabel: ctc G.1.1.2.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Geslacht

Man 14.00 55.82 14.22 2.21

Vrouw 15.68 37.88 16.23 3.23

Totaal 14.80 47.34 15.17 2.69

Tabel: ctc G.1.1.2.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 1.26 7.82 4.67 155

Vrouw 0.39 19.99 6.59 139

Totaal 0.85 13.57 5.58 295

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau
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Tabel: ctc G.1.1.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 9.47 47.28 23.61 3.78

Zelfstandige 9.66 60.38 0 0

Student 7.27 53.40 8.03 5.65

Gepensioneerd 29.95 36.63 11.68 1.55

Werkloos/werkzoekende 0 76.18 4.74 0

Andere 24.73 41.31 3.65 0

Onbekend 46.21 39.28 0 0

Totaal 14.80 47.34 15.17 2.69

Tabel: ctc G.1.1.4.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 1.71 12.02 2.13 146

Zelfstandige 0 22.85 7.11 29

Student 0 18.18 7.47 26

Gepensioneerd 0 8.25 11.94 60

Werkloos/werkzoekende 0 19.08 0 9

Andere 0 23.01 7.30 19

Onbekend 0 0 14.50 5

Totaal 0.85 13.57 5.58 295

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

7.7.2     Beschikbaarheid van de politie op het commissariaat

7.7.2.1   Beschikbaarheid van de politie naar reden van het contact

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens reden van het laatste contact met zijn politiezone

7.7.2.2   Beschikbaarheid van de politie volgens achtergrondkenmerken
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Tabel: ctc G.1.2.1.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Leeftijd

15-24 jaar 2.04 45.36 17.19 8.97

25-34 jaar 13.35 40.24 19.09 6.63

35-49 jaar 7.56 49.02 22.42 3.89

50-64 jaar 15.72 53.42 17.63 0

65 jaar of ouder 14.47 42.44 13.09 3.99

Totaal 11.13 46.81 18.42 4.09

Tabel: ctc G.1.2.1.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 1.86 22.19 2.39 33

25-34 jaar 1.96 14.34 4.38 54

35-49 jaar 2.09 10.76 4.25 86

50-64 jaar 0 11.64 1.58 68

65 jaar of ouder 0 9.32 16.68 54

Totaal 1.18 12.64 5.73 295

Tabel: ctc G.1.2.2.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Geslacht

Man 10.59 50.91 18.84 4.89

Vrouw 11.74 42.24 17.95 3.20

Totaal 11.13 46.81 18.42 4.09

Tabel: ctc G.1.2.2.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Geslacht

Man 2.24 7.10 5.44 155

Vrouw 0 18.82 6.05 139

Totaal 1.18 12.64 5.73 295

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau
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Tabel: ctc G.1.2.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 7.97 44.13 25.53 5.75

Zelfstandige 10.37 56.76 16.29 0

Student 0 57.14 10.53 5.67

Gepensioneerd 16.93 44.85 9.75 3.60

Werkloos/werkzoekende 0 66.82 14.09 0

Andere 29.43 41.20 12.56 0

Onbekend 46.21 22.39 0 0

Totaal 11.13 46.81 18.42 4.09

Tabel: ctc G.1.2.4.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 1.96 12.15 2.51 146

Zelfstandige 0 9.47 7.11 29

Student 2.34 24.32 0 26

Gepensioneerd 0 11.38 13.49 60

Werkloos/werkzoekende 0 19.08 0 9

Andere 0 9.50 7.30 19

Onbekend 0 0 31.39 5

Totaal 1.18 12.64 5.73 295
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Tabel: ctc G.1.2.7.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Gemeente

Hoegaarden 3.49 55.96 24.19 5.14

Landen 7.04 48.22 16.86 1.53

Tienen 16.48 48.69 13.69 3.11

Zoutleeuw 4.00 36.29 31.05 3.48

Linter 7.51 22.04 33.19 18.33

Totaal 11.13 46.81 18.42 4.09

Tabel: ctc G.1.2.7.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 0 1.73 9.49 39

Landen 0.96 16.64 8.75 64

Tienen 0.71 14.53 2.77 149

Zoutleeuw 8.00 10.18 7.00 23

Linter 0 9.78 9.15 20

Totaal 1.18 12.64 5.73 295

7.7.3     Snelheid van de tussenkomst door de politie van uw zone

7.7.3.1   Snelheid van de tussenkomst naar reden van het contact
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Tabel: ctc G.1.3.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Reden van het laatste contact met zijn
politiezone

Andere reden 7.65 42.52 18.32 8.40

Bekeuring /waarschuwing 0 39.69 33.45 21.35

Controle door de politie 0 35.43 38.88 0

Vragen om hulp 20.82 26.93 17.23 11.81

Administratieve handeling 10.08 38.82 32.33 0

Vragen om informatie 38.62 44.31 17.07 0

Aangifte of melding van één of ander
delict 12.88 38.65 36.31 5.91

Verloren/gevonden voorwerpen 23.98 49.50 0 3.74

Sociaal contact niet formeel 15.75 41.81 13.91 0

Preventie, bewaking 31.68 68.32 0 0

Verkeersongeluk 8.80 69.08 15.57 6.55

Gerechtelijk onderzoek 0 24.19 60.61 0

Geen antwoord/Onbekend 11.57 50.83 13.75 7.06

Totaal 11.91 42.67 24.36 5.95

Tabel: ctc G.1.3.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Reden van het laatste contact met zijn
politiezone

Andere reden 2.54 17.75 2.82 35

Bekeuring /waarschuwing 0 5.51 0 14

Controle door de politie 0 7.00 18.69 15

Vragen om hulp 4.24 9.50 9.48 21

Administratieve handeling 0 18.77 0 36

Vragen om informatie 0 0 0 5

Aangifte of melding van één of ander
delict 4.43 0.81 1.01 67

Verloren/gevonden voorwerpen 0 15.07 7.70 17

Sociaal contact niet formeel 0 28.52 0 9

Preventie, bewaking 0 0 0 5

Verkeersongeluk 0 0 0 13

Gerechtelijk onderzoek 0 0 15.20 7

Geen antwoord/Onbekend 1.35 4.39 11.07 51

Totaal 1.84 8.39 4.87 295

7.7.3.2   Snelheid van de tussenkomst volgens achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: ctc G.1.3.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 11.66 37.45 32.46 7.70

Zelfstandige 3.63 63.21 10.45 3.03

Student 2.27 30.43 34.94 9.01

Gepensioneerd 20.28 43.42 13.10 3.01

Werkloos/werkzoekende 0 47.76 33.16 0

Andere 9.50 64.78 2.36 6.55

Onbekend 46.21 39.28 14.50 0

Totaal 11.91 42.67 24.36 5.95

Tabel: ctc G.1.3.4.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 3.12 5.48 2.13 146

Zelfstandige 0 12.57 7.11 29

Student 3.31 17.46 2.56 26

Gepensioneerd 0 8.25 11.94 60

Werkloos/werkzoekende 0 19.08 0 9

Andere 0 9.50 7.30 19

Onbekend 0 0 0 5

Totaal 1.84 8.39 4.87 295

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

7.7.4     Tijd door de politie aan uw probleem besteed

7.7.4.1   Tijd door de politie aan uw probleem besteed naar reden van het contact

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens reden van het laatste contact met zijn politiezone

7.7.4.2   Tijd door de politie aan uw probleem besteed volgens achtergrondkenmerken



  Aangemaakt op 24/05/2019  Pagina 90  FPF/DGR/DRI/BIPOL
____________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

 Resultaten Veiligheidsmonitor 2018 PZ Getevallei
________________________________________________________________________________________________________________________________

Tabel: ctc G.1.4.1.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Leeftijd

15-24 jaar 8.02 44.01 39.98 1.87

25-34 jaar 14.46 50.39 19.32 7.67

35-49 jaar 13.05 54.05 16.85 2.83

50-64 jaar 12.69 61.17 6.79 7.42

65 jaar of ouder 21.15 51.30 10.68 4.83

Totaal 14.14 53.39 16.47 5.03

Tabel: ctc G.1.4.1.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Leeftijd

15-24 jaar 2.39 3.72 0 33

25-34 jaar 2.78 3.92 1.46 54

35-49 jaar 1.05 7.91 4.25 86

50-64 jaar 2.63 7.71 1.58 68

65 jaar of ouder 0 3.62 8.42 54

Totaal 1.69 5.88 3.41 295

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau
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Tabel: ctc G.1.4.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 9.58 53.71 18.41 6.82

Zelfstandige 12.27 61.35 9.81 3.03

Student 13.03 36.37 40.54 2.36

Gepensioneerd 25.93 50.45 8.42 4.35

Werkloos/werkzoekende 0 71.58 28.42 0

Andere 14.20 62.63 2.36 4.00

Onbekend 46.21 53.79 0 0

Totaal 14.14 53.39 16.47 5.03

Tabel: ctc G.1.4.4.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 2.86 7.19 1.43 146

Zelfstandige 0 6.44 7.11 29

Student 3.02 4.68 0 26

Gepensioneerd 0 3.26 7.59 60

Werkloos/werkzoekende 0 0 0 9

Andere 0 9.50 7.30 19

Onbekend 0 0 0 5

Totaal 1.69 5.88 3.41 295
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Tabel: ctc G.1.4.7.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Gemeente

Hoegaarden 11.46 43.02 28.65 5.10

Landen 10.75 54.51 10.84 4.25

Tienen 18.47 52.51 16.77 6.32

Zoutleeuw 6.66 68.72 9.62 0

Linter 6.44 59.39 16.19 3.44

Totaal 14.14 53.39 16.47 5.03

Tabel: ctc G.1.4.7.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Gemeente

Hoegaarden 0 5.02 6.75 39

Landen 0.69 11.48 7.47 64

Tienen 1.90 4.03 0 149

Zoutleeuw 7.52 4.00 3.48 23

Linter 0 5.38 9.15 20

Totaal 1.69 5.88 3.41 295

7.7.5     Houding en gedrag van de politie die tussenkwam

7.7.5.1   Houding en gedrag van de politie die tussenkwam naar reden van het contact
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Tabel: ctc G.1.5.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Reden van het laatste contact met zijn
politiezone

Andere reden 11.58 56.31 18.43 0

Bekeuring /waarschuwing 21.35 40.64 32.50 5.51

Controle door de politie 0 27.10 32.43 0

Vragen om hulp 31.35 34.31 6.22 4.01

Administratieve handeling 20.10 49.39 6.20 0

Vragen om informatie 55.69 44.31 0 0

Aangifte of melding van één of ander
delict 20.38 48.87 10.70 7.83

Verloren/gevonden voorwerpen 34.98 44.07 3.74 0

Sociaal contact niet formeel 22.99 53.65 16.11 0

Preventie, bewaking 31.68 68.32 0 0

Verkeersongeluk 35.79 55.32 2.33 6.55

Gerechtelijk onderzoek 0 84.80 0 0

Geen antwoord/Onbekend 16.20 49.18 11.16 5.87

Totaal 20.23 48.60 11.83 3.64

Tabel: ctc G.1.5.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Reden van het laatste contact met zijn
politiezone

Andere reden 2.54 8.31 2.82 35

Bekeuring /waarschuwing 0 0 0 14

Controle door de politie 21.01 0 19.46 15

Vragen om hulp 6.64 11.51 5.96 21

Administratieve handeling 0 19.34 4.97 36

Vragen om informatie 0 0 0 5

Aangifte of melding van één of ander
delict 1.57 3.66 6.98 67

Verloren/gevonden voorwerpen 5.43 4.06 7.70 17

Sociaal contact niet formeel 0 0 7.24 9

Preventie, bewaking 0 0 0 5

Verkeersongeluk 0 0 0 13

Gerechtelijk onderzoek 0 15.20 0 7

Geen antwoord/Onbekend 4.85 4.39 8.36 51

Totaal 3.34 6.31 6.04 295

7.7.5.2   Houding en gedrag van de politie die tussenkwam volgens achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd
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Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens beroepsactiviteit

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente

7.7.6     Informatieverstrekking tijdens dit contact

7.7.6.1   Informatieverstrekking naar reden van het contact

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens reden van het laatste contact met zijn politiezone

7.7.6.2   Informatieverstrekking volgens achtergrondkenmerken

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens leeftijd

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens geslacht

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens opleidingsniveau

Tabel: ctc G.1.6.4.
Rijpercentages

Heel
tevreden Tevreden

Noch
tevreden,

noch
ontevreden Ontevreden

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 14.30 43.75 15.36 8.57

Zelfstandige 6.66 65.01 3.00 3.03

Student 11.14 39.64 25.13 5.87

Gepensioneerd 26.89 44.49 10.07 1.46

Werkloos/werkzoekende 0 90.65 9.35 0

Andere 14.20 43.63 21.36 4.00

Onbekend 46.21 16.89 14.50 0

Totaal 15.95 46.60 14.12 5.62

Tabel: ctc G.1.6.4.
Rijpercentages

Helemaal
ontevreden

Niet van
toepassing

Geen
antwoord/
Onbekend

Totale freq.
(=100%)

Beroepsactiviteit

Werknemer/ambtenaar 7.68 5.96 4.39 146

Zelfstandige 6.14 6.21 9.95 29

Student 0 15.65 2.56 26

Gepensioneerd 2.05 5.06 9.99 60

Werkloos/werkzoekende 0 0 0 9

Andere 0 9.50 7.30 19

Onbekend 0 22.39 0 5

Totaal 4.83 7.01 5.87 295

Er werden geen significante verschillen vastgesteld volgens gemeente
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8         Lokale Vragen

8.1       Hoe (on)belangrijk vindt u volgende taken van de politie?

Tabel: lok VLB.A
Rijpercentages

Heel
belangrijk Belangrijk

Noch
belangrijk,

noch
onbelangrijk Onbelangrijk

Heel
onbelangrijk

Totale freq.
(=100%)

Aanpakken diefstal met bedreiging of
geweld 68.71 27.78 3.05 0.28 0.18 948

Aanpakken woninginbraak 65.67 31.62 2.26 0.33 0.12 965

Aanpakken drugsverkoop in openbaar 63.56 29.66 5.47 0.52 0.79 957

Alcohol en drugs in verkeer controleren 62.37 32.26 3.92 1.05 0.40 958

Aanpakken autodiefstal 54.50 42.80 2.25 0.34 0.10 937

Tussenkomst agressief verkeersgedrag 47.84 45.92 5.15 0.66 0.43 969

Aanpakken overlast tgv alcohol- en
druggebruik 46.86 44.21 7.73 0.69 0.51 961

Aanpakken seksuele intimidatie 45.50 44.19 8.98 0.58 0.76 952

Aanpakken geweld binnen gezin 44.99 44.74 8.95 0.77 0.55 946

Aanpakken diefstal uit auto's 43.72 49.04 6.38 0.76 0.10 951

Tussenkomst bij mensen die op straat
worden lastig gevallen 41.73 49.66 7.30 0.85 0.47 950

Aanpakken sluikstorten en zwerfvuil 41.13 44.58 11.47 2.05 0.77 964

Snelheid controleren 41.02 43.84 11.37 2.82 0.95 973

Aanpakken zakkenrollerij 40.90 49.86 8.04 1.03 0.17 950

Aanpakken vandalisme of graffiti 40.29 48.29 10.28 0.79 0.36 959

Aanpakken diefstal fietsen en bromfietsen 39.01 51.50 8.63 0.60 0.26 951

Aanwezigheid grote volkstoelopen 36.36 46.71 13.44 2.56 0.93 972

Aanpakken vechtpartijen 34.19 52.24 11.69 1.57 0.31 952

Aanpakken nachtlawaai 24.01 50.64 21.41 3.19 0.75 940

Tussenkomst hinderlijk parkeren 23.13 51.18 20.04 5.24 0.42 961

Aanwezigheid kleinere evenementen 20.81 46.68 24.98 6.31 1.22 975

Aanpakken burenruzies en pesterijen 20.21 55.37 19.72 4.04 0.66 953

Aanpakken geluidshinder 19.85 49.27 26.10 3.67 1.09 941

Aanpakken loslopende dieren 15.81 40.84 32.09 7.93 3.33 950

8.2       Wat wilt u dat de politie prioritair doet?
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Tabel: lok VLB.B
Rijpercentages Prioriteit n°1 Prioriteit n°2 Prioriteit n°3

Geen
prioriteit

Totale freq.
(=100%)

Alcohol en drugs in verkeer controleren 33.79 15.66 11.20 39.36 922

Aanpakken woninginbraak 32.51 14.93 11.12 41.45 943

Snelheid controleren 18.44 16.65 9.63 55.28 891

Aanpakken diefstal met bedreiging of
geweld 17.88 12.81 8.07 61.25 898

Aanpakken drugsverkoop in openbaar 17.25 6.97 7.82 67.96 883

Tussenkomst agressief verkeersgedrag 11.28 13.38 14.09 61.26 884

Aanwezigheid grote volkstoelopen 10.24 8.92 13.24 67.59 877

Aanpakken geweld binnen gezin 10.23 8.28 5.60 75.89 867

Aanpakken overlast tgv alcohol- en
druggebruik 9.31 7.56 9.55 73.57 868

Aanpakken seksuele intimidatie 9.21 6.52 6.01 78.26 868

Tussenkomst bij mensen die op straat
worden lastig gevallen 8.34 9.20 6.10 76.36 874

Aanpakken autodiefstal 7.57 13.07 9.40 69.96 869

Tussenkomst hinderlijk parkeren 7.48 8.40 9.19 74.92 874

Aanpakken vandalisme of graffiti 7.14 6.29 8.74 77.83 865

Aanpakken sluikstorten en zwerfvuil 6.84 8.76 11.40 73.00 896

Aanpakken diefstal uit auto's 6.33 5.62 6.03 82.02 858

Aanwezigheid kleinere evenementen 5.84 7.24 6.88 80.04 858

Aanpakken zakkenrollerij 5.65 6.03 5.12 83.20 857

Aanpakken vechtpartijen 5.52 8.21 5.27 81.00 862

Aanpakken diefstal fietsen en bromfietsen 5.49 6.86 4.44 83.21 862

Aanpakken loslopende dieren 4.41 4.31 6.28 85.00 861

Aanpakken burenruzies en pesterijen 4.18 7.97 5.31 82.53 856

Aanpakken nachtlawaai 4.17 7.04 5.76 83.03 858

Aanpakken geluidshinder 3.80 7.02 5.52 83.66 864

8.3       Heeft u het voorbije jaar een evenement met grote volkstoeloop bezocht?

Tabel: lok VLB.C
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

38.66 61.34 918

8.3.1     Welk evenement?
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Tabel: lok VLB.D Totaal

, / ??IIKIEIRIRIOICIKI I 1

.INIAIVIA / , 1

2 JAMAYRE 1

24 URENLOOP 1

ALLE EVENEMENTEN 1

APRE SKI 1

AUTOSALON 2

Aankomst van de sint in Landen 1

BEACH TORNOOI ZOUTLEEUW 1

BEEMDEN IN VUUR EN BLOEI 1

Bezoek van de Sint 1

Boerenbal 1

Brussel kerstmarkt 1

CARNAVAL 8

CARNAVAL + MARKTROCK 1

CARNAVAL TIENEN 1

CARNAVAL ZOUTLEEUW 1

CARNAVALSTOET 15

CARNAVALSTOETEN 1

CIAIRINIAIVIAILI I I I I I I I 1

CONCEERT 1

CONCERT 2

COULEUR CAFE 1

Carnaval 5

Carnaval Zoutleeuw 1

Carnaval, braderie 1

Carnavalstoet 4

Concert 2

Concert Ed Sheeran 1

Concert lotto arena 1

Concert nathalie mes 1

Concerten 1

Couleur Café 1

Couleur Café, Pukkelpop, Werchter 1

Dimitri Vegas & Like Mike in Sportpaleis Antwerpen 1

E3 Prijs Harelbeke 1

EIAIRINIAIVIAIHISNIOIKIVI I I 1

FESTIVAL 3

FESTIVALS 2

FOOD TRUCK FESTIVAL 1

(Continued)
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Tabel: lok VLB.D Totaal

FOODTRUCKFESTIVAL 1

FUIVEN 1

Festival 2

Fuif 1

GRASPOP 1

Graspop 1

Graspop Gmm 1

Halloween 1

Hawajin 1

I - I - I.INI - IVI - ? 1 - 11 / - i - ili I I I I 1

I LOVE THE 90'S 1

KARNAVAL 1

KERSMARKT/MUZIEK 1

KIEIRNITIMIAIRWIniiiii 1

KOERS 1

Kermis 2

Kerstboomverbranding 1

Kerstmarkt 1

Kerstmarkt Gent, Tienen 1

LAMA PARTY 1

MUZIEKFESTIVAL 2

MUZIEKFESTIVAL / CO 1

MUZIEKFESTIVAL PUKKELPOP HASSELT 1

MUZIEKFESTIVALS 1

Maanrock, Mechelen 1

Meerdere 1

Muziekfestivals 1

OPENDEURDAG VAN GROOTLOON 1

OPENING ANNE FRANK 1

Oudejaar 1

PAARDENPROCESSIE 2

PAARDENPROCESSIE HAKENDOVER 1

PARADE 1

PENNENZAKKENROCK 1

PIAIAIRIDIEINIPIRIOICIEISISIIIEI I 1

PROSSESIE 1

PUKKELPOP 5

Paardenprocessie 1

Paardenprocessie Hakendover 1

Paardenprocessie hakendover 1

(Continued)
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Tabel: lok VLB.D Totaal

Palmezondag 2

Palmprocessie, Plekmuziek, PPH 1

Processie 1

Processie Hakendover 1

Pukkelpop 3

Pukkelpop en Suikerrock 1

ROCK LANDEN 5

ROCK WERCHTER 2

ROCK WERCHTER, voetbalmatch 1

ROMMELMARKTEN 1

Rock Landen 4

Rock Werchter 3

Rock landen 2

SCHLAGERFESTIVAL 1

SI?IRIMIII.' 1

SIU?IIKIEIRIRIOIC1. 1

SIUIIIKIEIRIRIOICIKI 1

SOCKERROCK 1

SPORTPALEIS ANTWERPEN 1

STOET 1

STRANDFUIF 1

STVV Voetbal, Club-Brugge 1

SUIK-ROCK/STOET/STRANDFUIF/FUIVEN 1

SUIKER ROCK 1

SUIKEROCK 1

SUIKERROCK 21

SUIKERROCK TIENEN 1

SUIKERROCK-PARKFEESTEN 1

SUIKERROK 1

SUILERRPCL STOET 1

SUMMERFESTIVAL 1

Schlagerfestival Hasselt 1

Sportpaleis 1

Strandfuif 1

Suickerrock 1

Suikerrock 23

Suikerrock, foodtruckfestival, carnaval 1

Summerfest Stockholm 1

TOMOROWLAND 1

TOMORROWLAND 1

(Continued)
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Tabel: lok VLB.D Totaal

TYW 1

Tomorrowland 2

URBANRUN + CARNAVAL 1

VERSCHILLENDE 1

VOETBAL 3

VUURMAGIE BEEMDEN 1

VUURWERK WOMMERSON (KERSTBOOMVERBRANDING) 1

Verschillende fuiven in Landen 1

Vianderfeesten 1

Voetbal 1

W FESTIVALS 1

WERCHTER 3

WIKMKIHI' EIK 1

Werchter 1

Werchter + Suikerrock 1

WinterLanden 1

Winterfeesten 1

ZOUTLEEUW ZOMERDAGEN 1

autosalon 1

braderie kerstmarkt 1

carhuil-voetbal 1

carnaval 13

carnaval helicine 1

carnaval leuven 1

carnaval sint-truiden 1

carnaval stoet 1

carnaval stoeten 1

carnaval zoutleeuw 2

carnavalsstoet 2

carnavalstoet 18

carnavalstoet + kermis 1

carnavalstoeten 1

clair V'IAIVIAILIJII?OIE 1

comicon brussels 1

concert 1

concert kuss 1

concert littlemix 1

concerten 1

conventie in Brussel 1

de zotte morgen 1

(Continued)
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Tabel: lok VLB.D Totaal

dodentocht 1

dour 1

festival 1

foodtrockfestival 1

foodtruckfestival in Tienen 1

gent 1

graspop 2

graspop metal meeting 2017 1

hap festival 1

heizel 1

javiscup 1

k3 concert 1

kermis 2

kermis processies 1

kerstmarkt 2

kerstmarkt; stoet 1

lama party 1

lichtfestival gent 1

lichtstoet 1

muziekconcert( 1

muziekfestival 2

muziekfestival, braderie,voetbalmatch,... 1

niet in Linter 1

op de oude markt in Leuven in de zomer  'samen zingen' 1

ostend beach 1

paardenprocessie 3

popconcert 1

pukkelpop 2

rally Haspengouw 1

reuzerad markt 1

rock baatsem 1

rock landen 1

rock werchter 2

rotation 1

schlagerfestival 1

schoentje leggen recordpoging 1

seniorenfeest 1

sinterklaas in landen 1

sinterklaasoptocht 1

sjamajee 2

(Continued)
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Tabel: lok VLB.D Totaal

sjamajee fuif 1

sportpaleis Antwerpen 1

sportpaleis-imagine dragons concert 1

suickerrock 1

suikerfeesten 1

suikerrock 22

suikerrock 2017 1

the classic 1

toertocht voor wielertoetisten 1

tommorowland 1

tomorrowland Suikerrock 1

tw classic 1

voetbal 2

voetbalwedstrijd 2

werchter 1

zoutleeuw zomer 1

8.4       Werd een van deze maatregelen genomen tijdens dit evenement?

Tabel: lok VLB.E
Rijpercentages Ja Nee Weet niet

Totale freq.
(=100%)

Zichtbaar meer politie aanwezig 65.26 22.52 12.22 314

Wegblokkades 64.93 23.35 11.72 325

Controle van tassen, fouilleren 39.73 45.34 14.93 320

8.5       Vond u deze maatregel zinvol?

Tabel: lok VLB.F
Rijpercentages Ja Nee

Totale freq.
(=100%)

Zichtbaar meer politie aanwezig 88.53 11.47 238

Wegblokkades 82.11 17.89 230

Controle van tassen, fouilleren 69.18 30.82 212

8.6       Heeft deze maatregel uw veiligheidgevoel verhoogd?

Tabel: lok VLB.G
Rijpercentages Helemaal wel Neutraal

Helemaal
niet

Totale freq.
(=100%)

Zichtbaar meer politie aanwezig 54.35 37.50 8.15 257

Wegblokkades 43.46 45.98 10.56 252

Controle van tassen, fouilleren 34.00 49.73 16.26 226


